DATM80110

Gasoline tiller/ MoTtokyntusatop 7.0 hP/ 5.2 kW




Ny PAEWOO

INDEX

1. SAFETY INSTRUCTIONS ... o 3

2. SAFETY LABEL LOCATIONS ...t 4

3. APPLICABLE SCOPE ... ..ottt 6

4. COMPONENT IDENTIFICATION ...t 6

5. PRE-OPERATION CHECK ... 7

6. STARTING THE ENGINE ..o 10
7. TILLER OPERATION ...t 12
8. STOPPING THE ENGINE ... 15
9. MAINTENANCGE ... e ettt 17
10. TRANSPORTING /STORAGE ..........oooiiiiiiiiii e 22
11. TROUBLESHOOTING ... 23
12. SPECIFICATIONS ... ettt 24
13. EXPLODED VIEW ...ttt 25
WA R R AN T Y et 61

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

1. SAFETY INSTRUCTIONS
WARNING! To ensure safe operation

For your safety and safety of others. Please pay special attention to these
precautions.

“ e | This tiller is designed to give safe and dependable service if operated according to
@ instructions. Read and understand the Owner’s Manual before operating the tiller.

Failure to do so could result in personal injury or equipment damage.

Exhaust gas contains poisonous carbon monoxide.

Bl Never run the tiller in an enclosed area.

Be sure to provide adequate ventilation.

When installed, ventilated protection are to be observed.

The rotating parts are sharp and they turn at high speed. Accidental contact can
cause serious injury. Keep your hands and feet away from the parts while engine is
running.

Stop the engine and disengage the tines clutch before inspection or maintenance of
tines. Disconnect the spark plug cap to prevent any possibility of accidental starting.
Wear heavy gloves to protect your hands from the tines when clearing the tines or
when inspecting or replacing the tines.

Operator Responsibility

Keep the tiller in good operating condition. Operating a tiller in poor or questionable condition could
result in serious injury.

Be sure all safety devices are in working order and warning labels are in place. These items are
installed for your safety.

Be sure the safety covers (fan cover, recoil starter cover) are in place.

Know how to stop the engine and tines quickly in case of emergency.

Understand the use of all controls.

Keep a firm hold on the handle bars, they may tend to lift during clutch

engagement.

1. Training

¢ Read the instructions carefully. Be familiar with the controls and the proper use of the equipment;
Never allow children or people unfamiliar with these instructions to use the machine. Local regula-
tions can restrict the age of the operator;

e Never work while people, especially children, or pets are nearby;

Keep in mind that the operator or user is responsible for accidents or hazards occurring to other
people or their property.

Preparation

e While working, always wear substantial footwear and long trousers. Do not operate the equipment
when barefoot or wearing open sandals; thoroughly inspect the area where the equipment is to be
used and remove all objects which can be thrown up by the machine;

WARNING
e Petrol is highly flammable:

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

e Store fuel in containers specifically designed for this purpose;

e refuel outdoors only and do not smoke while refueling;

e Add fuel before starting the engine. Never remove the cap of the fuel tank or add petrol while the
engine is running or when the engine is hot;

e If petrol is spilled, do not attempt to start the engine but move the machine away from the area of
spillage and avoid creating any source of ignition until petrol vapours have dissipated;

¢ Replace all fuel tank and container caps securely; replace faulty silencers; before using, always
visually inspect and see that the tools are not worn or damaged. Replace worn or damaged
elements and bolts in sets to preserve balance.

Operation

eDo not operate the engine in a confined space where dangerous carbon monoxide fumes can
collect;

e work only in daylight or in good artificial light;

e Always be sure of your footing on slopes;

e Walk, never run with the machine;

e For wheeled rotary machines, work across the slopes, never up and down;

e Exercise extreme caution when changing direction on slopes;

¢ Do not work on excessively steep slopes;

e Use extreme caution when reversing or pulling the machine towards you;

¢ Do not change the engine governor settings or overspeed the engine;

e Start the engine carefully according to manufacturer instructions and with feet well away from the
tool(s);

¢ Do not put hands or feet near or under rotating parts;

e Never pick up or carry a machine while the engine is running;

e Stop the engine:

- Whenever you leave the machine;

- Before refuelling;

¢ Reduce the throttle setting during engine shut down and, if the engine is provided with a shut-off
valve,turn the fuel off at the conclusion of working;

Maintenance and storage

e Keep all nuts, bolts and screws tight to ensure the equipment is in safe working condition;

e Never store the equipment with petrol in the tank inside a building where fumes can turn to flame
or spark;

¢ Allow the engine to cool before storing in any enclosure;

¢ To reduce the fire hazard, keep the engine, silencer, battery compartment and petrol storage area
free of vegetative material and excessive grease;

¢ Replace worn or damaged parts for safety;

e |f the fuel tank has to be drained,this shall be done outdoors.

2. SAFETY LABEL LOCATIONS

These labels warn you of potential hazards that can cause serious injury.
Read the labels and safety notes and precautions described in this manual carefully.

If a label comes off or becomes hard to read, contact your dealer for a replacement.

www.daewoopower.bg



EXHAUST C AL TION

4 58
NIGH TEMPERATURF
PART DOX' T TOLCH

www.daewoopower.bg




Ny PAEWOO

3. APPLICABLE SCOPE

The micro-tiller is suitable for cultivating the sandy soil and clayey soil of canopied vegetables base
and dry land, slopes with gradient less than 10%, paddy field with the depth of water surface to
hard layer not more than 250 mm.

For weedy and deep plots, remove the weeds before using the micro-tiller to cultivate the land.

4. COMPONENT IDENTIFICATION

(1) Frame serial number (10)
(2) Fuel tank (1
(8) Transmission oil filler cap
(4) Mud fender

(5) Wheel

(6) Drag bar (9)
(7) Connecting bar

(8) Handle bar (2)

(9) Throttle control

(10) Handle height adjuster

(11) Safety bar (8)

(12) Engine switch (3)

(13) Clutch

(14) Shift level (4)

(15) Belt cover 5

(16) Blade (5)

(12)

(13)

(11)

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

5. PRE-OPERATION CHECK

1. ENGINE OIL

CAUTION: Running the engine with low oil level will cause serious enginedamage.

e Remove the oil filler cap and wipe the dipstick clean.

¢ |Insert the dipstick into the oil filler neck, but do not screw it in.

* The level is low, fill to the top of the oil filler neck with the recommended oil.

Use high-detergent, premium quality 4-stroke engine oil, certified to meet or exceed U.S. automobi-
le manufacturer’s requirement for API Service Classification SG, SF.

CAUTION: Using nondetergent oil or 2-stroke engine oil could shorten the engine’s service life.
SAE 10w-30 is recommended for general, all temperature use. Other viscosities shown in the
following chart might be used when at the average temperature in your area is within the indicated
range.

(1) OIL FILLER HOLE
(2) UPPER LEVEL
(3) LOWER LEVEL

SAE
:’n a i .Qﬁ.lﬂ‘ﬁl mi:"
~30 -20 -0 O W 20 30 40°C

Ambient 1emparature

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

2. TRANSMISSION GEAR OIL

Place the tiller on a level surface and remove the oil filler cap.
The oil should be level with the lower edge of the oil filler hole.
Add high quality engine oil if the level is low.

(1) OIL FUEL HOLE

3. AIR CLEANER

Check cleaner for dirt or obstruction of elements
(1) elements

~(n

4. FUEL

Use automotive gasoline (Unleaded or low leaded is preferred to minimize combustion chamber

deposits.) Never use an oil/gasoline mixture or dirty gasoline. Avoid getting dirt, dust or water in the
fuel tank.

CAUTION: Do not fill over the red level line.

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

e Gasoline is extremely flammable and is explosive under certain conditions.

¢ Refuel in a well-ventilated area with the engine stopped. Do not smoke or allow flames or sparks in
the area where the engine is refueled or where gasoline is stored.

¢ Do not overfill the fuel tank (there should be no fuel in the filler neck). After refueling make sure the
tank cap is closed properly and securely.

¢ Be careful not to spill fuel when refueling. Spilled fuel or fuel vapor may ignite. If any fuel is spilled,
make sure the area is dry before starting the engine.

¢ Avoid repeated or prolonged contact with skin or breathing of vapor.

(1) RED LEVEL LINE

If you decide to use a gasoline containing alcohol (gasohol), be sure it’s octane rating is at least as
high as that recommended for tiller. There are two types of “gasohol”: one containing ethanol, and
the other containing methanol. Do not use gasohol that contains more than 10% ethanol. Do not
use gasoline containing methanol (methyl or wood alcohol) that does not also contain corrosion
inhibitors for methanol. Never use gasoline containing more than 5% methanol, even if it has corro-
sion inhibitors,

NOTE:

¢ Fuel system damage or engine performance problems resulting from the use of fuels that contain
alcohol is not covered under the warranty. The tiller can not endorse the use of fuels containing
methanol since evidence of their suitability is as yet in complete.

e Before buying fuel from an unfamiliar station, try to find out if the fuel contains alcohol, if it does
confirm the type and percentage of alcohol used. If you notice any undesirable operating symptoms
while using a gasoline that contains alcohol, switch to a gasoline that you know does not contain
alcohol.

5. TOOLS AND ATTACHMENTS

To install a tool or attachment on the tiller follow the instructions furnished with the tool or attach-
ment. Ask your dealer for advice if you encounter any problem or difficulty in installing a tool or
attachment.

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

6. STARTING THE ENGINE

CAUTION: Be sure the clutch is disengaged and the shift lever is in the neutral position to prevent
sudden uncontrolled movement when the engine starts. The clutch is engaged by pulling in the
clutch lever and disengaged by releasing the lever.

1. Turn the fuel valve to ON, check whether it is tightened.
(1) FUEL VALVE

(2) ON
(3) DRAIN KNOB

m

2. Close the choke lever.
NOTE: Do not use the choke if the engine is warm or the air temperature is high.

(1) CHOKE LEVER
(2) CLOSE

3. Turn the engine switch to ON.

(1) ON
2) ENGINE SWITCH (1)
. e
' e
(2)
10

www.daewoopower.bg



ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

4. Move the throttle lever slightly to the right.

(1) THROTTLE LEVER

5. Pull the starter grip lightly until resistance is felt then pull briskly.

CAUTION: Do not allow the starter grip to snap back against the engine.
Return it gently to prevent damage to the starter.
(1) STARTER GRIP

6. As the engine warms up, gradually open the choke.

(1) CHOKE LEVER
(2) OPEN

¢ High altitude operation

1"

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

At high altitude, the standard carburetor air-fuel mixture will be excessively rich. Performance and
fuel consumption will increase.

High altitude performance can be improved by installing a smaller diameter main fuel jet in the
carburetor and readjusting the pilot screw. If you always operate the tiller at altitude higher than
1,830 m (6,000 feet) above sea level ask your authorized dealer to perform these carburetor modifi-
cations.

Even with suitable carburetor jetting, engine horse power will decrease approxi-mately 3-5% for
each 305m(1,000 feet) increase in altitude. The affect of altitude on the horsepower will be greater
than this if no carburetor modification is made.

CAUTION: Operation of the tiller at an altitude lower than the carburetor is jetted for may result in
reduced performance, overheating and serious engine damage caused by an excessively lean
air/fuel mixture.

7. TILLER OPERATION

1. Handlebar height adjustment

CAUTION: Before adjusting the handlebar, place the tiller on firm level ground to prevent the handle
from collapsing accidentally. To adjust the handlebar height, loosen the adjuster, select the appro-
priate place and tighten the adjuster.

(1) ADJUSTER

2. Tilling depth adjustment
Install the hitch attachment in the hitch box with a hitch pin.
The tilling depth adjustment can be made as follows:
Remove the pin, loosen the bolt securing the drag bar and sliding the drag bar up or down as neces-
sary.

124
(1) HITCH BOX
(2) HITCH PIN M
(3) DRAG BAR
(4) PIN

)

12

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

3. Clutch operation

The clutch engages and disengages the power from the engine to the transmission.

When the clutch lever is squeezed the clutch is engaged and power is transmitted. Squeeze the
lever, the tool will be rotated. When the lever is released, the clutch is disengaged and power is not
transmitted, release the clutch lever, the tool will be stopped.

CAUTION: Reduce engine rpm before operating main clutch.
(1) CLUTCH LEVER DISENGAGED

(3) ENGAGED
(4) DISENGAGED

4. Gear selection
The transmission can be shifted into the fast gear, slow gear and reverse gear. The shift lever should
be operated in accordance with the attached gear shifting plate.

Gear shifting :

¢ Return the throttle lever to the extreme right.

¢ Release the clutch lever to disengage the clutch.
e Move the shift lever to the desired gear position.

NOTE: If the shift lever will not engage the desired gear, squeeze the clutch lever and move the tiller
slightly to reposition the gears.

-Squeeze the clutch lever to engage the clutch.

5. Choose the gear

The tilling machine has the four gears to choose:

Converted method of the gear.

(1) Pulling the throttle switch to right in the direct time (smallest)

(2) Unloosening the clutch handle and let the clutch separate.

(1) Moving the gear shifting arm to your required gear.

(2) Gripping the clutch handle, the engine will work on the converted gear.

H1WG3.8-75-FQ-D
10 2 1

13

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

6.Use of a hitch box
Install the hitch attachment in the hitch box with a hitch pin.

(1) HITCH BOX
(2) HITCH PIN m

7. Handling Tips
Adjust the handlebar height to a comfortable position (waist height for normal tilling)

Should the machine jerk forward while tilling, press down the handlebars, if the machine will not
move forward, move the handlebars from side to side.

Turn: The proper method of negotiating a turn during a tilling operation is to lower the handlebars to

bring the gravity centre toward the rear and then make the turn. This will permit a turn to be made
with relative ease.

8. Normal Operating Angle
Lower the handle slightly so the front of the machine is raised about 6-8°.

14

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

)

7 6~8°

To get the maximum advantage from the tiller, try to hold the machine at the angle shown while you
are tilling the ground.

CAUTION:

¢ Do not use the tiller with a rotor whose diameter is in excess of 300 mm.

e Operating the tiller on grades could cause the tiller to tip over.

¢ Allowing any one to operate this tiller without proper instruction may result in injury.

e Wear full coverage footgear. Operating this tiller with bare feet, or with open toe shoes or sandals
increases your risk of injury.

¢ Do not use the tiller in the night .

¢ Be sure to use two people to transport the tiller from one place to another without using a carrier.
e When the rotor is clogged with mud, pebble etc, immediately stop the engine and clean the rotor in
a safe place. Be sure to wear heavy gloves when cleaning the rotor.

To prevent damage, check the tiller for any signs of damage or other faults each time the tiller is
used after it has been operated.

8. STOPPING THE ENGINE

In an emergency
Turn the engine switch to OFF.

(1) OFF
(2) ENGINE SWITCH

(2

In normal use
¢ Release the clutch lever to DISENGAGED position and shift lever is in neutral position.

(1) CLUTCH LEVER
(2) DISENGGAGED

15

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

1. Move the throttle lever fully to the right.

(1) THROTTLE LEVER

2. Turn the engine switch to OFF.

(1) OFF
(2) ENGINE SWITCH

(2)
3. Turn the fuel valve to OFF

(3) FUEL VALVE
(4) OFF

16

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

9. MAINTENANCE

The purpose of the maintenance schedule is to keep the tiller in the best operating condition,
inspect or service as scheduled in the table below.

WARNING: Shut off the engine before performing any maintenance. If the engine must be run, make
sure the area is good ventilated. The exhaust contains poisonous carbon monoxide gas.

CAUTION: Use only genuine parts or their equivalent. The use of replacement parts which are not of
equivalent quality may damage the engine.

Maintenance Schedule

Regular service
period. Perform at

every indicated month First Every Every Every
or operating hour Daily month 3 months 6 months year
interval whichever or 20 Hrs | or 50 Hrs or 100 Hrs | or 300 Hrs
ccurs first.
ITEM
Check O
Engine oil level
Change O O
Air clener Check O
element
Clean 0o (1)
Fuel
Strainer cup Clean 0
Spark plug Clean 0
Transimision | Readjust 0
gear oil level | Check
Tappet Check 0 (2)
Clearance Readjust
Fuel tank Clean
and strainer 0O (2)
Clutch Adjust 9] 0]
Cable Adjust O
Throttle
Belt tension :
cable Adjust O 0]
Fuel line Check Every 2 years (2) (Replace if necessary)
17

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

NOTE: (1) Service more frequently when used in dusty areas.

(2)These items should be serviced by an authorized dealer, unless the owner has the proper tools
and is mechanically proficient. See the shop

Manual.

1. Changing oil
Drain the oil while the engine is still warm to assure rapid and complete draining
e Remove the oil filler cap and drain the oil.

¢ Refill with the recommended oil and check the level.

Oil capacity: 0.6 L

(1) DRAIN PLUG
(2) OIL FILLER CAP
(3) UPPER LEVER

Wash your hands with soap and water after handling used oil.

NOTE: Please dispose of used motor oil in a manner that is compatible with the environment. We
suggest you take it in a sealed container to your local service for reclamation. Do not throw it in the
trash or pour it on the ground.

2. Air Cleaner Service

A dirty air cleaner will restrict air flow to the carburetor. To prevent carburetor malfunction, service
the air cleaner regularly. Service more frequently when operating the engine in extremely dusty
areas.

WARNING: Never use gasoline or low flash point solvents for cleaning the air cleaner element. A fire
or explosion could result in.

CAUTION: Never run the engine without the air cleaner. Rapid engine wear will be the result.

¢ Remove the wing nut and the air cleaner cover. Remove the elements and separate them. Carefully
check both elements for holes or tears and replace if damaged.

* Foam element: clean in warm soapy water, risen and allow to dry thoroughly or clean in high
flash-point solvent and allow to dry. Dip the element in clean engine oil and squeeze out all the
excess. The engine will smoke during initial start —up if too much oil is left in the foam.

e Paper element: Tap the element lightly several times on a hard surface to remove excess dirt or
blow compressed air through the filter from the inside out. Never try to brush the dirt off. Brush will
force dirt into the fibers.

(1) PAPER ELEMENT
(2) FOAM ELEMENT

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

3. Fuel Strainer Cup Cleaning

WARNING: Gasoline is highly flammable and explosive under certain conditions. Do not smoke or
allow flames of sparks in the area.

Turn the fuel valve to the OFF position and remove the fuel strainer cup and the O-ring. Wash the
removed parts in solvent, dry them thoroughly and reinstall them securely. Turn the fuel valve ON
and check for leaks.

(1) O-RING
(2) FUEL STRAINER CUP

4. Spark plug service
Recommended spark plug: BPR5ES (NGK)
W16EPR-U (NIPPONDENSO)

To ensure proper engine operation, the spark plug must be properly gapped and free of deposits.
* Remove the spark plug cap.

WARNING: If the engine has been running the muffler will be very hot.
Be careful not to touch the muffler.

¢ Visually inspect the spark plug. Discard it if the insulator is cracked or chipped.
e Measure the plug gap with a feeler gauge. The gap should be 0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in), Correct
as necessary by bending the side electrode.

19

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

- Attach the plug washer, thread the plug in by hand to prevent cross-threading.

eTighten a new spark plug 1/2 turn with the wrench to compress the washer if you reuse a plug, it
should only take 1/4-1/2 turn after the plug seats.

CAUTION: The spark plug must be securely tightened. An improperly tightened plug can become
very hot and possibly damage the engine. Never use a spark plug with an improper heat range.

5. Clutch Cable Adjustment

Measure the free play at the lever tip.

Free play: 3-8 mm (0.1-0.3 in)

If the free play is incorrect, loosen the lock nut and turn the adjusting bolt in or out as required.

(1) LOCK NUT

(2) ADJUSTING BOLT
2)

“‘.‘ , 3-8 mm
=¥ {0.1=0.3 in)

After adjustment, tighten the lock nut securely. Then start the engine and check for proper clutch
lever operation.

6. Throttle Cable Adjustment

Measure the free play at the lever tip.

Free play: 5-10 mm (0.2-0.4 in)

If the free play is incorrect, loosen the lock nut and turn the adjusting nut in or out as required.

(1) THROTTLE LEVER

(2) ADJUSTING NUT
(3) LOCK NUT

20

www.daewoopower.bg



ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

7. Belt Tension Adjustment

Adjust the clutch lever free play

The standard belt tension is 60-65 mm (2.4-2.6 in) at the tension roller with the clutch engaged
(clutch lever is squeezed).

To adjust, loosen the four engine mounting bolts and the engine stay tightening bolt and move the
engine forward or reverse to get proper tension of the belt.

NOTE: After adjusting the tension, make sure that the outside face of the drive pulley is flush with
the outside face of the driven pullev bv usina a straiaht aauae.

(1) ENGINE MOUNTING BOLTS

(2) ENGINE STAY TIGHTENING BOLE

Loosen the belt stopper attaching bolts.

Adjust the clearance between the belt stopper and the belt as illustrated with the clutch lever
squeezed.

(1) BELT STOPPERS

21

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

10. TRANSPORTING /STORAGE

WARNING: When transporting the tiller, turn the fuel valve OFF and keep the tiller level to prevent
fuel spillage. Fuel vapor or spilled fuel may be ignited.

Before storing the unit for an extended period:
1. Be sure the storage area is free of excessive humidity and dust.
2. Drain the fuel.

WARNING: Gasoline is highly flammable and explosive under certain conditions. Do not smoke or
allow flames or sparks in the area.

¢ With the fuel valve turned OFF, remove and empty the fuel strainer cup.

¢ Turn the fuel valve ON and drain the gasoline in the fuel tank into a suitable container.

¢ Replace the fuel strainer cup and tighten securely.

¢ Drain the carburetor by loosening the drain knob. Drain the gasoline into a suitable container.

(1)O-RING

(2)FUEL STRAINER CUP
(3)DRAIN KNOB

3

3. Pull the starter grip until resistance is felt. Continue pulling until the notch on the starter puller
aligns with the hole on the recoil starter. At this point, the intake and exhaust valves are closed and
this will help to protect the engine from internal corrosion.

22

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

(1) Align the notch on the starter pulley with the hole at the top of recoil starter.

4. Change engine oil. n
5. Cover tiller with plastic sheet.

Do not place the tiller with the handlebars on the ground. It will cause the oil entering the cylinder or
the fuel spillage.

11. TROUBLESHOOTING

When the engine will not start:

e |s there enough fuel?

¢ |s the fuel valve on?

¢ |s the engine switch ON?

e |s gasoline reaching the carburetor?

To check, loosen the drain knob with the fuel valve ON. Fuel should flow out freely.
Retighten drain knob.

WARNING: If any fuel is spilled, make sure the area is dry before testing the spark plug or starting
the engine. Fuel vapor or spilled fuel may ignite.

(1) Fuel valve

(2) ON
(3) DRAIN KNOB

¢ |s there a spark at the spark plug?

23

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

¢ Remove the spark plug cap. Clean any dirt from around the spark plug base, then remove the
spark plug.

¢ |nstall the spark plug in the plug cap.

e Turn the engine switch on.

¢ Grounding the side electrode to any engine ground, pull the recoil starter to see if sparks jump
across the gap.

¢ If there is not spark, replace the plug. If OK, try to start the engine according to the instructions.
e |[f the engine still does not start, take the tiller to an authorized dealer.

12. SPECIFICATIONS

Displacement: 212 cc

Max. Power: 7.0 Hp/ 5.2 kW

Nominated power: 4.0 kW

Fuel Tank Capacity: 4.5 L

Starting System: Recoil

Tilling Width: 750-1100 mm

Tilling Depth: 100-300 mm

Gear Shifting: -1,0,2,1

Transmission: Belt

Handleber System: Up/Down&Left/Right
Tire: 4.0-8

Blades: 4 Pieces x 4 Group

Vibrations left/right handle in workng mode: 1.9 m/s?/ 2.9 m/s?
Sound pressure level: 80.9 dB(A)

Sound power level: 84.5 dB(A)

In accordance with: EN1553:1996

24

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

13. EXPLODED VIEW

25

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

. Handle

. Throttle shift assy

. Handle grips

. Power switch

. Clutch grip

. Hexagon headed bolt M16*150
. "T" shape handle lock

. Washer 20

. Spring wahser 20

10. Plate

11. Washer 16

12. Standard spring washer 16
13. High&low position handle lock
14. Rubber handle

15. Clutch cable

16. Pin

17. Washer

18. Standard spring washer 10
19. Bolt M10x95

20. Bolt M10x95

21. Connection part assy

22. Pin ©3.0

23. pin B8*50

24. Connection frame assy

25. Speed control bar

26. Pin02.0

27. Bolt M12*60

28. Nut M12

29. Nut M10

30. Handle seat

31. Bolt M8*20

32. Gasket

33. Pin B5*28

34. Pin 1.6*20

35. Gear shift indicator

36. Bolt M6*12

37. Shift lever

38. Pulley bottom plate

39. Bolt M8*40

40. Belt cover support bracket

1
2
3
4
5
6
7
8
9

4.

42.
43.
44.
45.
46.

47.

48.
49.
50.

51.

52.
53.
54.
55.
56.

Driven pulley

Pulley cover

Bolt M6X16

Bolt M8X40

Belt 17*963

Belt cover

Pin B6*35

Bolt M8*16

Right fender

Blade assy

Gear box assy

Rear support frame Fender
Nut M8

Washer 8

Tension pulley support shaft
Washer 6

57. Tension pulley spring

58

67.

68.
69.
70.
7.
72.
73.

74.

75.
76.

77.

78.
79.

. Tension pulley assy
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Belt cover subframe
Bolt M6*16

Nut M8

Spring wahser 8
Washer 8

Left fender

Bolt M10X70

Engine support bracket
Bumper

Stand rod junction plate
Bolt M10X80

Spring

Stand rod

Front support frame Fender
Bolt M8*60

Engine

Belt cover support bracket
Belt cover subframe
Drive pulley

Bolt M8X35

Throttle cable

26

www.daewoopower.bg



Q\’/ﬂ POWER PRODUCTS

1. Hexagon nut M10

2. Standard spring washer

3. washer

4. Vehicle wheel axis assy bielding
5. Arm of wheel inside

6. Inner tube

7. Oudside tube

8. Arm of wheel outside

9. Hexagon bolt M10*30

27

www.daewoopower.bg



28
www.daewoopower.bg

0
:
:
(0]
AN
7 4




ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

1. Oil plugp28*6

2. Bearing6002

3. Change gear

4. Mainshaft

5. Bearing6202

6. Elastic circlip for hole D=¢35
7. Oil sealp15*p35*7

8. Hexagon socket cahead screws M6x12
9. Hexagon socket cahead screws M6x12
10. Hexangular boltM6x16

11. Gear shifting fork shaft

12. Gear shifting fork shaft

13. Oil sealp12*p22*6

14. Bush ¢20.5%925.5*11

15. Reverse gear

16. Transition spur gear

17. Countershaft

18. QOil plug ¢16*5

19. Iron shot S¢6.35

20. Positioning spring

21. Bush@30*934.8*7

22. Sealing O-ringp40*p2.5

23. Duplex spur gear

24. Driving chain wheel shaft
25. Driving chain wheel

26. Bush¢18.3*923*23

27. Transition spur gear

28. Nonstandard washer®17x026x2
29. Bearing6203

30. Oil scale

31. Transmission case body
32. Bush ¢35*¢39.8*7

33. Sealing O-ringp40x@2.5
34. QOil sealing plate

35. Hexangular boltM6x12

36. Gearbox cover

37. Oil sealp25x¢p41x13.5

38. Bearing 6005

39. Chan 56knots

40. Driven sprocket

41. Output shaft

42. Bearing 6205

43. Elastic circlip for hole D=52
44. Oil sealp25xp52x13.5

45. Gearbox cover

46. Oil drain bolt M12x1.5x16

29

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

CbAbPXAHUE

1. UHCTPYKLMM 3A BE3OTIACHOCT covevereesnrese e sessses s sses s s s ssss s sse s sss s 31
2. MECTOMOIOMEHWE HA MPEAYMPEANUTEHUTE TABEIM . cvvucvrecereereireeesersessessesssssssessesssessseessesssssassssenns 33
3. COEPA HA TTPUTTOMKEHUE .o cveeeveeeeeeseeese s sse s bbb s s 34
4. OTIVUCAHME HA KOMITOHEHTUTE cvveeveeieesaeseaesesses e sssssssssssssssssssssss s sssssssssses s ss s s sssssssss s ssssssssss s eres 34
5. TIPOBEPKM MPELM PABOTA eecveevereeevasesesssssssssaessssssssssssssssssssssss s s ss s ssss s ssss s s s sssss s ssssssssseas 35
6. CTAPTUPAHE HA ZIBUTATE IS vvoevveeveoeesseseiesssesssesssesssesssssssesssssssssss s s ssssssss s st ssssssss s ssss s sesssssssas 38
7. PABOTA C MOTOKY TTUBATOPA. ccvveveecveeesasssesssssssssssse s sses s s s s sssssssssassssss s sses s s s s 40
8. CTIUPAHE HA LBUTATE I veoveoeveeeeanessesssesssesssesssssses s s s ssss e ssss s s s s bbb sanes s s 43
9. TTIOZLLPBIKKA cvvvvveverveaesesve s s s bbb 45
10. TPAHCTTOPTUPAHE U CHXPAHEHMIE .- cvrevvseesiereesseiseissssesssesssessssssse sttt sttt ssss sttt ssssssnssns 51
11. EBEHTYA/THU NPOBAIEMU U TAXHOTO PELUEHME eevvereseeereeseesessseesssesessssssssssesssesssssssesssssssssssessssssssesssens 52
12 CTIELLADUKALM cveo et 53
13. CXEMA U CTIUCDHK HA PE3EPBHUTE HACTM.ernveriereeneesneisneisssssssssssesssssssesssessssssssssssesssesssesssesssssssssssssssnsens 54
14. OEKTIAPALLYA 3A CHOTBETCTBME e.vvuveriereiesrisssssssssssssssssse s s s s st esssss s st ss s sssssseseas 59
15.MIHOOPMALMA 3A CEPBUSHUTE LIEHTPOBE B CTPAHATA -eecvveceretreireetseeeeessessesssssesssesssesssessesse s s e 60
16. TAPAHLLUOHHA KAPTA covecveeevereeeeoesssssessaessesssessssesssesssesssessss s sssessesssssssssssssssssssssssssssssses e ssesssssssssesssssnons 61

30

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

1. MHCTPYKLUWU 3A BE3OMNMACHOCT
BHUMAHMUE! 3a ga ocurypute 6esonacHa paboTa

3a BalaTa 6€30nacHOCT M TasK Ha OKO/THUTE, MONA 06preTe cneunanHo BHMMaHUE Ha Te3N npeanncaHunA.

To3M MOTOKYNTMBATOP € NPOEeKTUPaH 3a 6e3onacHa paboTa, ako ce U3Non3Ba B CbOTBETCTBME C MHCTPYK-
unuTe. MpoueTeTe U ce yBepeTe, Ye CTe pa3bpann opuraHanHaTa MHCTPYKLMA 3@ eKcrioataumsa, npeam
Aa paboTuTe ¢ MalMHaTa. HecnassaHeTo Ha TOBa M3MCKBaHE MOKeE A4a A0Bede 40 NePCoHaIHO HapaHs-
BaHe WM nospeaa Ha obopyasaHeTo.

B n3ropenute rasose ce CbAbpsKa OTPOBEH BbIEPOAEH OKUC. HUKOra He nycKaiiTe MOTOKYTUBaTopa
B 3aTBOPEHO NoMmelleHue. YBepeTe ce, ye CTe OCUTYPUAM afeKBaTHa BeHTMAaumA. Korato MHcTanupare
MallMHaTa, U3UCKBaHMATA 32 BeHTUNALMA TpA6Ba Aa 6baaT cnaseHu.

[BUKeLuTe ce 4acTu ca OCTPU U Ce BbPTAT Ha BUCOKA CKOPOCT. MHUMAEHTEH KOHTAKT MOXKe Aa Npu-
YMHM CepMO3HO HapaHsABaHe. MaseTe pbLETe U KpaKaTa cu Aaneye OT ABMKELLMTE ce YacTu, AOKaTo
ApuratensT pabotu. Cnpete ABuratena v paskadete pesepuTe npeam 4a NpaBuTe NpoBepKa UAK Noa-
APbXKKa Ha pe3uuTe. M3BageTe KanadykaTa Ha 3ananMTenHaTa CBell, 3a Aa NPeaoTBPaTUTE eBEeHTyaNeH
MHUMAEHTEH cTapT. HoceTe 34paBu paboTHM pbKaBULM, 33 43 3aLUTUTE PbLETE CU OT HOXKOBETE, ZL0Ka-
TO noyncTBaTe ppesepuTe MK KOraTo NPOBEPSABATE, UM MbK 3aMEHATE YacTy.

OTroBopHOCT Ha paboTewma ¢ MaluMHaTa

MoabpiKaTe MOTOKYNTMBATOPA B J06p0 paboTHO cbCTosHME. PaboTaTa C MOTOKYATUBATOP Heaobpe noaabpikaH uam
noBpeaeH MoKe [a A0Beje A0 CePUO3HO HAapaHsABaHe.

YBepeTe Ce, 4e BCUYKK npeanasHu yCTpOﬁCTBa caB p,06p0 CbCTOAHME U NpegynpeanTenHnTe Tabenu ca Ha MACTOTO CMU.
Te ca nocTaBeHM Tam 3a BallaTa 6e3omnacHocCT.

YBepeTe ce, Ye BCMYKM NpeanasHu Kanaum (Ha BeHUTAaTopa, Ha cTapTepa) ca Ha MACTOTO CU.
TpsabBa Aa cTe CUTYpPHMU, Ye 3HAETE KaK Aa cnpeTte asuratens u ¢ppesepute 6bp30 Npu CNeLleH cayyan.

Pa3yque KOHTPO/J1a Haj BCUYKHN d)YHKLI,MM. yﬂpa)KHﬂBaﬁTe 34paB 3axBaT BbPXYy PbKOXBATKUTE, T€é MOTraT Aa Ce NoBAUrHaT
Npn BKIKOYBaHE Ha CbeANHUTENA.

O6yueHue

- NMpoyeTeTe BHUMATENHO BCUYKU UHCTPYKL UK. 3anosHauTe ce KOHTPO/1a U NPaBU/IHATA eKCn10aTaumnAa Ha o6opyp,BaHe—
To. He no3BonsBanTe Ha Aeua Uanm Xxopa, He3ano3HaTu C Teé3n UHCTPYKUUU Oa N3MON3BAT MallMNHATA. Moxe ga uma mect-
HU pa3nope,u,6V|, CBbP3aHU CbC 3aKOHOBATA Bb3PACT Ha ONepaTtopa, Ha KOATO MOXe Aa No/J13Ba MallMHaTa.

- Hukora He paboTeTe, A0KaTO MMa Xopa, 0cobeHOo AeLaTa M AOMaLLHU }KMBOTHU 61130 Ao Bac. MmaliTe npeasua, ye
onepaTopbT € OTFOBOPEH 3a MHLUMAEHTU UKW ONACHM CUTYaLUMK, Bb3HUKHAM 3a APYTUTE XOpa UK TAXHaTa cOHBCTBEHOCT.

Moaroroska

- JokaTo pa6OTMTe, BMHArn Hocete noaxoaALin 06yBKM M ObArM NaHTaNoHU. He pa60TeTe C MOTOKYNTMUBATOpPA 6ocu unu
C OTBOpPEHU CaHAan; BHAMATE/THO MHCHEKTMpaﬁTe 30HaTa Ha pa60Ta M MaxXHeTe BCUYKU NpegmeT, KOUTO MoraT Aa 6b-
AaT U3XBbPNEHU OT MallMHaTa.

BHUMAHME!

- BEeH3MHBT e CMAHO 3ananum;

31

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

- CbXpaHABaliTe ropMBOTO B KOHTEMHEPMU, CNEeLManHO NPUrOAEHM 3a Ta3u Lef;
- [lonvBaiTe camo Ha OTKPUTO M He MyLleTe, AOKATO 3apexaaTe pe3epBoapa;

- ,El,o6aBeTe ropmuso npeaun Aa BKAKYUTE ABUTATENA. HuKora He maxaliTe KanaykaTa Ha pe3epBoapa nan He lCI,OJ'II/1Bal'.;1Te
6EH3MH, dKO OBUIaTENAT pa6OTM Uy e owle Tonvna;

- AKO ma n3nmB Ha 6€H3MH, He CTapTMpaﬁTe ABuratena, a npemecrtetTe MmallhHaTa Aazied OT 30HaTa Ha pa3/inBaHe N n3-
bAarsanTe Aa Npu4ynHABATE KaKBUTO U Oa € USTOYHULUW Ha 3anasiBaHe, A0KATO U3MNapeHNATa OT 6eH3nHa M3Y4E3HaT,

- BHUMATENHO M CUTYPHO NPOBEPABANTE U NOAMEHANTE BCMYKM KanaykmM Ha pe3epBoapa U KOHTEMHePUTE; NOAMEHANTE
aedeKtnpan aycnyx; npeau ynotpeba BMHar1 npoBepsBanTe BHUMATENHO 4a/ N HAMA M3HOCEHW UKW NOBPEAEHM YacTy.
MogmeHaliTe U3HOCEHUTE UK NOBpPeaeHN DONTOBE M raKK, 3a Aa ocurypute banaHc.

Pabora

- He I'IyCKaﬁTe ABUratena B 3aTBOPEHO NOMeELLEHNE, KbAETO ONACHUTE U3NapeHNAa OT BblrnepogeH OKCUA MoraTt Aa ce Ha-
Tpynart,

- PaboTeTe BMHArM Ha AHEBHA CBET/IMHA MW HA NOAXOAALLA U3KYCTBEHA TaKaBa;
- YBepeTe ce, e 06yBKUTE BM He ce Mbp3aAT U NasuTe 6anaHc No CKJOHOBE;
- XoZeTe, HAKOra He TYaiTe C MallnHaTa;

- KoraTto nmarte 3aBu»BaHe Ha MaluMHaTa Ha Konena v Tpabsa ga paboTute no cKAoHOBe, paboTeTe npes CKAOHa XOpu-
30HTaNHO, HUKOTa Harope 1 HagoNy;

- He obpaboTBaiiTe MHOTO CTPbMHW CK/IOHOBE;
- bbaete ocobeHo BHMMATENHU, KOraTo 0bpblaTe MallUHATa;
- He npomeHsaAiTe ynpasnasaLinTe HaCTPOMKN Ha ABUraTeNa U He NpeBuLlasaiiTe ob6opoTuTe my;

- CTapTupaiite gguraTens BHUMaTe/IHO, B CbOTBETCTBME C MHCTPYKLMWUTE Ha NPOU3BOAMUTENSA U KATO Ce YBEPUTE, Ye KpaKa-
Ta BW Ca ganeye OT MalUMHATa;

- He cnaraliTe KpaKaTa 1 pbLeTe Cu Nog Uau B 61130CT 40 ABUXKELLUTE Ce YacTu;
- HuKora He npeHacaiiTe uav nosauraite MalluHaTa ¢ paborell, asuraTen;
- Cnperte agBuratens, korato: LLle octaaTe mawmnHata unv MNpeamn aa AosapeanTe ropuso

- PerynMpaﬁTe HaCTPOEKMTe Ha CMyKa4da Nno BpemMme U3K/IKIDYEH ABUraTe/ 11, ako ABUTATENIAT Ce A0CTaBA CbC 3aTBOPEHA K/a-
na, 3aBbpTETE NOAABAHETO HA NOPUBO Ha U3K/TKOYEHO, KOraTo NPUKIKO4YBaTe pa60Ta.

MoaAapbXKKa U CbXpaHEeHue
- MNaseTe BCUYKM BoNTOBE U raliku 3aTerHaTtu, 3a ga ocurypuTte be3onacHu pa6OTHM ycnoBuA.

- HuKora He cbxpaHsBaiiTe 060pyABaHETO C rOPMBO BLTPE B pe3epBoapa B MOMELLEHWNA, KbETO € Bb3MOXHO M3NapeHu-
ATa Aa ce NPeBbPHAT B MNAaMbLM UAN UCKPW.

- Mo3BoneTe Ha ABuUraTens Aa ce oxaaau npeau Aa npubeperte malunHarta.

- 3a fa peayumpaTe pucKa OT NoxKap, naseTe ABuraTtens, aycrnyxa, akymyaaTopa v 30HaTa 33 CbXpaHsABaHe Ha ropuBo,
CcBOOOAHM OT PAaCTUTENIHU OCTATLLLM UM TBBPAE HAaTpynaHa MasHMHA.

32

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

- MoameHANTe N3HOCEHUTE UM NOBPELEHM YacTu 3a besonacHa paborTa.
- AKo pe3epBoapbT TpAbBa Aa ce U3Npas3HK, TOBA Ce M3BBLPLLBA HABBH.

2. MPEAYNPEOUTE/NTHU TABE/IN - MECTONONOXEHUE
Te3un Tabenun npeaynpekaaBaT 3a NOTEHLMANHM PUCKOBE, KOUTO MOTaT A3 NPUYMHAT HapaHsABaHe.

I'IpoqueTe Tabenute n 6enexkkute 3a 683OI'IaCHOCT, KaKTO U npeaynpexgeHnAaTta, onncaHn B UHCTPYKUUNUTE BHUMATE/THO.

AKO HAKoA Tabena ce OT1enu Uau cTaHe HeYeTInBa, CBbPXKETe Ce C BallnA Tbprosey, 3a nogmaHa.

EXHAUST CALTION

—_—r———
BUCOKA TEMIEPATYPA, HE
[OOKOCBAM TA3M HACT.

LR a1}

A ©

33

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

3. COEPA HA MPUNOXEHUE

MOTOKYNTMBATOPBLT € NOAXO/AALL 33 M3BbPLUBAHE Ha Ppa3HOObpPa3HU 3eMee/CKM U rpaanHCKM paboTu, 3a ppesoBaHe
Ha Necby/MBa M IMIMHEHA NOYBA, 3a 43 NOATOTBM OCHOBATA Ha 3e/IEHYYLIM B CyXa 3eMs, CK/IOHOBE C HAaKNOH NO-MaibK OT
10%, 3a opu3mLLa c AbA6OYMHA Ha BOAATA A0 NOBPBXHOCTHMA TBBPA C/10M He noBeye oT 250 mm.

Mpu 06paboTka Ha NieBenHu 1 AbABOKM yHacTbLM, OTCTPAHETE NieBenTe Npeam Aa M3non3saTe MOTOKYNTMBATOPa 3a
pasopaBaHe.

4. ONUCAHUE HA KOMNOHEHTUTE

1. CepreH HOmep Ha malKnHaTa

(10)

2. Pe3epBoap 3a ropuso (1)
3. TpaHcmuncuA
4. KanHuk

(9)

5. Konena

(2)

6. PaboteH orpaHuuuTen (ynop)

7. Ckoba 3a 3agHO obopyaBaHe
(koH30n1a Ha Ternuy) (8)

(3)
(4)
(5)

8. PbKOXBaTKKU
9. JlocT Ha rasTa

10. BUHT 3a HacTpolika no
BMCOYMHA

(12)

11. 3awuTeH wnem

12. Kntoy 3a ctapTupaHe Ha
ABuraTtens

(13)

13. PbKOXBaTKa Ha CbeauHUTENA
14. CkopocTeH noct
15. Kanak Ha pembKa {1 1}

16. ®pesun (HoKoBe)

34

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

5. MPOBEPKA MNPEAU PABOTA
1. MPOBEPKA HA ABUTATE/THOTO MAC/IO

BHUMAHMWE: ctTapTupaHeTo Ha ABuratena npm HUCKO HUBO Ha Mac/J0TO MOXe Aa MPUYNHKN CePUO3HM NoBpean No ABuUra-
Tens.

- CBasieTe KanaykaTta Ha mac/ieHaTa BaHa (KapTepa) 1 nouncreTe LieKaTa 3a MU3MepBaHe Ha HMBOTO Ha MacoTo.
- MoTonerte wekara B 0TBOpa 6€3 Aa A BbPTUTE.
- AKO HMBOTO Ha Mac/1I0TO € HWUCKO, A0MbJ/IHETE A0 BbPXa Ha MbP/OTO Ha pe3epBoapa 3a Mac/io C NPenopPbYaHOTO Maco.

M3non3BsaiiTe BUCOKOKaUYeCTBEHO, MPEYMCTEHO MAC/IO 3a 4 TaKTOBU ABUraTenn, cepTuduumpaHo aa oTroBapa Ha eBpo-
nencknTe cTaHAapPTy.

BHUMAHME! nsanonssaHeTo Ha HENPEYMCTEHO MAC/IO UM TaKOBa 3a ABYTAKTOBM ABUraTe M Le CbKPaTh KMBOTA Ha
asuratensa. OcHosHo ce npenopbysa SAE 10w-30, npu BCcAKaKBM TemnepaTypu. Macna ¢ 4pyr BUCKO3UTET Ca NOKa3aHu
B Tabanuata no-gony. Te morat ga ce M3non3BaT, KoraTo TemrnepaTtypaTta B perMoHa BM € B paMKUTE Ha UHAUKMpPaHUTE
CTOMHOCTM.

BAXHO! Mons nmaiite npep B1a, Ye malumHaTta e npobsaHa B 3aBoAa NPOM3BOANTES U € Bb3MOXKHO Aa MMa
OCTaTb4YHO Mac/io B Aguratens. Nopaamn Tasu npuunHa, konmdectsoto ot 0.6-0.7 inTpa e NnpnbAnU3nUTENHO.

1. OTBOp Ha macsieHaTa BaHa (KapTep)

2. [OpHO HMBO Ha MacnoTo

3. Hucko HMBO Ha macnoTo

L i i i i ¥ J

“30 =20 =W O W0 :;u :‘odo*c
Ambsent 1emparature
(1)

35

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

2. TPAHCMUCMOHHO MACNO

MocTaseTe ¢ppe3aTta Ha paBHa NOBLPXHOCT M CBAJIETE KanayKaTta Ha pe3epBoapa 3a macao. MacnoTo Tpabsa aa ce pas-

HW HAa HUBOTO Ha A0/THUNA p'b6 Ha OTBOPaA Ha Kana4dKaTa. ,£I,06aBeTe BMCOKOKa4yeCTBeEHO ABUITaTE/IHO MaC/10, aKO HNBOTO €
HUCKO.

BAXHO!!! Mons umaiite npeg Bua, Ye malwnHaTa e npobsaHa B 3aBo4a NPOM3BOAMTESN U € Bb3MOXKHO A4a MMa

OCTaTbYyHO MAC/0 B TPAaHCMUCKATA (peayKTopa). Mopaau Tasm NpuYMHa, KoMYecTsoTo oT 1.6 nnTpa e
npuéansnTeNHO.

(1) OTBOpP Ha pe3epBoOapa 3a Macno

(1)

3. Bb3AYLUEH ®UNTHP

MpoBepeTe GUATHPA 3a 3aMbPCABAHUA UM 3aNyLUBaHE Ha GUATbPHUA ENEMEHT.

(1) EnemeHTH

~n

36

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

4.TOPUBO

M3nonseaiite 6eH3MH 32 aBTOMOb6UAN (6€30/10BEH UK C HACKO CbAbPKAHME Ha 0/10BO Ce NpeanoYunTa, 3a 43 MUHUMM-
3upaTe OTNaraHWATa B ropuBHaTa Kamepa). H1uKkora He 13nosi3saiTe cMec Mac10/ropuso uamn 3ambpceH 6eH3uH. N36ar-
BaiTe NonagaHeTo Ha MPbCOTMA, BOAA UK Mpax B pe3epsoapa 3a ropmso.

BHUMAHME: He ponunBaiiTe ropuBO Haj YepBeHATa IMHMA 33 HUBO.
- BEH3MHBT e CMNHO 3anannMm 1 eKCNI03UBEH NpU onpeaeneHn yCaoBuA.

- ,ﬂ,OﬂMBaﬁTe B ,u,o6pe NpoBeTPEHU 30HM NpU cNpan gsuraten. He nywerte n He Nno3Bo/IABaNTE HAIMUYMETO naambvun n
UCKPWU B 30HATa, KbAETO NbJ/IHUTE pe3epBOapPa NN KbAETO CbXpPaHABATE 6EeH3UH.

- He npenbnsaiite pesepsBoapa (He TpsbBa Aa MMa ropyBo B MbP/IOTO Ha pe3epsoapa). Cnes KaTo NPUKAUMUTE CbC 3a-
AepKOaHeTo, yBepeTe ce, Ye KanaykaTa Ha pe3epBoapa e 3aTBopeHa NpasBuaHO U fobpe 3aTerHaTa.

- BHumasBalite Ja He pasanBaTe ropueo Npu 3apexgaHe. Pasnne Ha ropMBo UAKM U3NAPEHUA, MOTraT 4 Ce Bb3MJaMeHAT.
AKO MMa M3/1MB Ha ropumBo, yBepeTe Ce, Ye € U3CbXHa/1I0 Npean Aa CTapTupaTe ABUTraTeNA.

- N3barsalite npoabv/1XKnTeNeH KOHTaKT Ha KOXaTa C ropnBoTO U1K BAULWIBAHE Ha U3MNapeHnATa.

(1) YepBeHa yKkasaTesiHa IMHUA 33 HUBO

1

AKo peluunTe Aa nonssate 6eH3MH, CbAbPXKaLL, aIKoX0 (ra3bon), yBepeTe ce, Ye OKTaHOBOTO YNC/O € MOHEe TO/IKOBa BU-
COKO, KOJIKOTO Ce NpenopbyBa 3a MOTOKY/ITUBATOP. MMa ABa BUAa ra3bo: B eANHUA Ce CbAbPXKa eTaHo, a B Apyrus

— MeTaHo/1. He n3nonssaiite ra3bo/i, KOUTO CbAabpKa noseye ot 10% eTaHon. He nanonssaiTte 6€H3MH, KOMTO CbAbPrKa
MeTaHO/ (MeTUI0B UK AbPBECEH aNKOX0/), KOUTO He CbAbpXKa U KOPO3NOHHU MHXMBUTOPU 3a MeTaHo. H1Kora He ms-
nonssanTe 6eH3MH, CbAbprKall, MoBeye oT 5% eTaHo/, AOPW aKO MMa KOPO3MOHHU UHXMBUTOPM.

OTBE/IEXETE:

- MoBpeagm no gsuratens uamn npobnemum ¢ pabortata My, NPUYNHEHN B cneacTBue ynotpebaTa Ha 6EH3MH, CbAbprKall
aJIKOXOJ1, He ce MOKPMBAT No rapaHumsa. MOTOKYATMBATOPBT HE MOXKe A3 PaboTh € ropuBa, CbAbPKaALLM METAHO.

- Mpeay aoa 3akynuTe ropmnBo OT HeMo3HaTa 6eH3MHOCTaHUMA, ONUTalTe ce Aa NoayuuTe MHPOpPMaLms Aann ropuBOTO
CbAbpXKa aIKoX0/. AKO CbAbpiKa, NOTBbPAETE TUMA M NPOLEHTa Ha U3MOA3BaHMNA aIKOX0/. AKO 3abenexunte HexenaHu
pPaboTHM CMMNTOMM, [OKATO M3N03BaTe BEH3MH, CbAbPKALL aNKOXO0/, MPeMUHETe Ha BEH3UH, KOWTO BeYe No3HaBaTe U
CTe CUTYPHMU, Ye OTroBaps Ha U3UCKBaAHUATA.

5. AKCECOAPU U MPUCTABKU

3a fa MOHTMpaTe UK CroBUTE NPUCTaBKa KbM MOTOKYITMBATOPa C/ieABaliTe MHCTPYKLUMUTE, MPUAPYKaBaLLM CbOTBET-
HaTa npucrasKka. ObbpHeTe ce KbM TbProBCKUA CM NPeACcTaBuTesl, ako cpellarte TPYAHOCTM 1an npobaemm npu MHCTanu-
PaHEeTo Ha HAKOW KOMMOHEHT.

37

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

6. CTAPTUPAHE HA AIBUTATENA

BHUMAHME! YBepeTe ce, Ue cbegMHUTENA € U3KIOYEH U CKOPOCTHUAT NIOCT € B HeyTpasiHa No3uLms, 3a Aa NpeaoTspaTu-
Te BHE3aNHO HEKOHTPOIMPAHO ABUMKEHMe, AOKATO CTapTupaTe gBuratensa. CbeMHUTENAT ce BKOYBA Ype3 CTUCKAHe Ha
pbKOXBaTKaTa Ha CbeAMHUTENS U Ce U3K/IOYBA C OCBODOXKAABAHETO HA PbKOXBaTKaTa.

1. 3aBbpTeTe ropmsHaTa Knana Ha OFF. [ocTtaBeTe KpaHa 3a nogasaHe Ha ropmseo Ha nosumuma ON.
(1) TopuBHa Knana
(2) ON

(3) ByTOH 3a M3TOYBaHE

2. 3aTBOpeETE APOCeNHUA NoCTa (CMyKaya)
Otbenesxkete: He n3nonseainTe cMyKaya, ako ABUTaNEAT e 3arpsaT UAWM TemnepaTypaTta Ha Bb3Ayxa e BUCOKa.
(1) NocT Ha cmykaua

(2) 3aTBOpEHA NO3MUMA

3. BkatoueTe Kntoya 3a asuratend Ha nosumuma ON
(1) ON

(2) Kntou 3a asuraTens

2]

38

www.daewoopower.bg



ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

4. [lBnxKeTe N0CTa Ha rasta 6aBHO HaaACHO.

5. [JpbnHeTe pbKOXBaTKaTa Ha CTapTEPHOTO BbXKeE, LJOKATO He yCeTuTe CbNPOTUB/IEHME, Ces KOeTo ApbnHeTe 6'bp30.

BHUMAHME! He no3BonsABaiTe Ha BbXKETO C PbKOXBATKaTa Aa Ce BbpHe 06paTHO cpeLly ABuraTtens. BbpHeTe s BHUMa-
TeNHo, 3a ga nsberHete nospena Ha cTapTepa.

(1) CrapTepHO Bb¥Ke C pbKOXBaTKa

(1) NocT Ha cmyKaua

(2) No3nuus otBopeH (on)

Bucoka cTeneH Ha pabota Ha KapbypaTtopa

39

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

Mpwu BUCOKa paboTHa cTeneH (MakcumanHnm 060pOTH Ha ABUraTesns), CTaHAapTHATa rOPMBO-Bb3AyLLIHA CMEC Ha Kapbypa-
Topa e 6bae U3KIUYMUTENHO roNAMa U Pasxoaa Ha FOpUBO LLE Ce YBENNYMN.,

KapbypaTtopbT e peryivpaH oT Npon3BoAuMTeNs Aa NoAaBa HOPMasiHA TOPMBO-Bb3AyLLIHA CMEC B Lle s paboTeH aAnana-
30H OT MMHMMA/IHO A0 MaKCMMaHO HaToBapBaHe (OT MMHUIAHWN 40 MaKCMManHK 060pOTH Ha ABUraTens).

BHUMAHMUE! PaboTaTta ¢ malumMHaTa Ha cTeneH, pas/iIMyHa OT Tasu, 3a KOATO KapbypaTopa e peryampaH, Mmoxe 4a gosese
00 HamanaBaHe Ha NPOM3BOAUTENIHOCTTA, MperpABaHe U CEPMO3HN MOBPean No ABuraTtens.

7. PABOTA HA MOTOKY/ITUBATOPA
1. PerynvpaHe BUCOYMHATA Ha KOPMUIOTO

BHUMAHMUE! Mpeaun fa HanpasuTe peryaauma Ha KOPMUAOTO, CNOXKETE MOTOKYNTMBATOPA Ha PaBHa NOBbPXHOCT, 3a Aa
nsberHete MHUMAEHT. 32 43 HACTPOUTE BUCOUYMHATA Ha KOPMUIOTO, OTBUINTE PbKOXBaTKaTa, M3bepeTe noaxoaalmTe oT-
BOPU U 3aTerHeTe OTHOBO.

(1) PbKOXBaTKa

2. HactporiBaHe gbnboynHata Ha ppe3oBaHe
MocTaseTe paboTHUA orpaHMumTen (ynop) B Ternnya.

[dbnbounHaTa MoXKe fa ce perynvpa no cnefiHuA HauuH: n3BageTe WudTa OT ynopa v Nab3HETe ynopa Harope uav Hago-
Ny, ako e Heobxoammo. C ynopa Bue onpeaenate CKOPOCTTa Ha ABUXKeHMe Npu dpe3oBaHe M AbnbounHaTa Ha 06paboTKa
Ha nouysarta. Mpu No-cMAEeH HAaTUCK HAaZO/Y B MOYBaTa MOTOKY/ITMBATOPA ce ABWKM No-6aBHO M 06paboTBa No-gba60Ko
naowTa. O6paTHOTO — NPU NO-SIEK HAaTUCK MALLMHATA ce ABMKM No-6bp30 M 06paboTBa NO-NAUTKO.

(1) Ternnu

(2) WnodT Ha Ternnya

12)
(3) Ynop (cTonop)

(4) WndT Ha cTonopa m

&)

40

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

3. CbeguHuten

CbeaMHNTENAT BKIOYBA U U3K/IIOYBA 3a4BMKBAHETO OT ABUraTenid KbM TpaHCMUCKUATA. KoraTo n0CTbT Ha cbegmMHnTens e
B MONIOXKEHME CTUCHAT, CbeANHUTENAT € BK/YEH U 331BUKBAHETO OT ABUraTena ce npesasa Kbm TpaHcmucuaTta. Korato
IOCTBT € B 0cBOBOAEHO NONOKEHME, CbeANHUTENAT € U3K/OUYEH M MalKnHaTa cnupa. BHUMAHUME! CkopocTHaTta KyTua

e 6e3 CMHXPOHM3aTOP Ha NpefaBkuTe. MNpeBKIOYBAHETO HA CKOPOCTUTE C/le[Ba A Ce U3BbPLLBA NPU U3KIIOUEH Cbeau-

HUTEN M MOKOM (cnpsia mallvMHa) Ha MOTOKY/TUBaTOpa. Npu HecnasBaHe Ha TOBA U3MCKBAHE MOMXKe [ia NoBpeauTe TpaH-

CMUCUNATA.
J 12
3

MoTokyntusaTopbT mogen 1WG3.8-75-FQ-D nmat 6bp3a, 6aBHa M 3a4Ha cKopocT. [peBKAYBATENHMAT 0CT TpAOBa Aa
[JelicTBa B CbOTBETCTBME CbC CKOPOCTTA Ha NPEeBK/OYBaTeIHaTa NJoya.

(1) JlocT Ha cbeanHUTENs

(2) BK/toueH %}w
(3) MN3KkntoueH .

4. N360p Ha ckopocCT

5. CmAHa Ha ckopocTH

BbpHeTe 10CTa HAa CKOPOCTUTE Bb3MOXKHO Hali B AACHO.

OcBobogeTe N0CTA HA CbeAMHUTENS, 33 @ MOXKE A3 CMEHATE CKOPOCTUTE.

MpuaguKeTe N0CTa Ha ra3Ta B NO3MLMA MUHUMANAHN 060POTU M NOCTaBETE CKOPOCTHMA NOCT B }KeMaHaTa No3nums.

KoraTo noctet € OCBOGO,D,eH OT NO/I0OXKEHNE, CbeANHUTENAT € U3K/TI0YEH U ABUXEHUETO HE Ce NnpeaaBa KbM A0/1HATa OC.

{ TWG3.8-75-FQ-D
10 2 1

41

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

6. YnoTpeba Ha KOH30/1aTa Ha Ternya

MocTaBeTe cKauBawmsA WMOT B TernMYa, 3a Aa NpuUKadmTe YyCTPOMCTBOTO, KOETO cTe M3bpann 3a paboTa C MOTOKYATMBATO-
pa (nayr, 6pasaup, KynTueaTop, KaptodoBaaay Uau ApPyr NpUKavyeH UHBEHTap).

n

7. CbBeTu 3a paboTa
PerynvpaiTte KOPMMUAOTO Ha yaAo6Ha No3nuMA (BUCOUYMHATa Ha KPbCTa BU 3a HOpMmasHa paboTa).

AKO malmnHaTa Tpn65a Aa Cce ThaCKa Hanpea, A0KaTo paGOTMTe Ha ronama ,Cl,'bl'l60‘-IMHa, noBAUrHeETE KOPMWUIOTO Harope.
AKo n NPpuW TAaCKaHe MallnHaTa He Ce ABUXKW Hanpesd, ABUXKETE KOPMUIOTO BN1ABO U BOACHO.

3aBOM: NPaBUAHMAT HauMH 3a 3aBOW NO Bpeme Ha paboTa C MallMHaTa e A3 LeHTpUpaTe rpaBUTaLMOHHNA LLEHTHP KbM
3a[HaTa YacT 1 Torasa Aa HanpasuTe 3aBoA. ToBa Lie AoBeJe A0 NeCHO 3aBMBaHe.

8. HopmaneH paboTeH brova

CHVeTe MallMHaTa NAaBHO, Taka Ye NpegHMLaTa i Aa e NoBAMrHaTa Ha oKoso 6-8°. 3a Aa NocTUrHeTe MakCMManeH
edeKT oT hpesnTe, onuTaTe La 3a4bPIKMUTE MALLMHATA, KAKTO € MOKa3aHOo Mog brb/, OKATO pUronsaTe noysara.

42

www.daewoopower.bg



ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

BHMMaHwMe npu paboTa c dpesunTe 1 ppe3oBaHe HA NoysaTa:
- He nsnonseauite ¢ppesarta c poTop, Ha KOUTO AMaMeTbpa e No-masabK oT 300mm.
- PabotaTa ¢ dpesaTta No HaK/JIOHU MOKe A3 foBefe A0 NPeobpbllaHeTo Ha MallMHaTa.

- He nosBonsBalite paboTa ¢ ppesata Ha Xopa, KOUTO He €a 3aM03HATK C UHCTPYKUMUTE 3a paboTa n 6esonacHocT. Toa
MOXe [la A0Befe A0 HeXeNaHN MHUMAEHTH.

- Hocete noaxoaawm paboTtHM 0byBKM 1 061eKkn0. PaboTaTa ¢ MalmMHaTa C OTKPUTU KpaTa UK C OTBOPEHU 0byBKM yBe-
NIMYaBa pyCcKa OT HapaHsABaHe.

- He paborteTe ¢ ppesaTta npes HowTa.
- Mpw TpaHcnopTUpaHe M3Non3ealiTe ABama AyLiK.

- Korato potopbT Ha dpesuTe e 3anyLeH C Kaa U KaMbHU, Be4Hara crnpeTe 4suratens v noYucreTe potopa Ha 6e3onacHo
MACTO. YBeperTe ce, Ye HOCUTE M3MPaBHU PbKaBULIM, KOraTo NnoYMcTeaTe potopa. 3a Aa NpeaoTepaTUTe NoBpeaa UAN UH-
UMAEHT, NPUMNOMHETE CV BCUYKM yKa3aTeIHM M NpeaynpeanTe/IHN 3HaLM BCEKM MbT, Npeau Aa A U3nosssare.

BHMMAHMUE! He ponyckaliTe paboTHMA bIrbal HA MOTOKY/ITUBATOPA A3 NpeBuMLIaBa 3a KpaTko Bpeme 15°, gokaTto paboTu-
Te. ToBa MOXKe Aa foseae A0 NpesvBaHe Ha CMa3oYHOTO MAC0, HAPYLWEHO CMA3BaHe Ha TPUELLMTE Ce M BUCOKOHATOBA-
pPeHM YacTu Ha ABuUraTens, obpasyBaHe Ha Harap B ropMBHaTa Kamepa, 3aaupaHe 1 610KMHape Ha ABUraTens.

8. CMMIUPAHE HA ABUTATENA
1. MNpw HenpeaBuaeHU 0b6CTOATENCTBA, 3aBbPTETE K/toYa Ha ABuraTtensn B nonoxkeHune OFF (M3KAoUYeHO).

(1) Kntou Ha asuraTens

(2) OFF (n3kntoueH)

(2)

43

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

2. MNpu HOpmanHa yn0Tpe6a - ocso6o,a,eTe N10CTa Ha CbegUHNTENA B CBO60,CI,Ha nos3numa n npemecteTe 10CTa 3a CKOPOC-
TUTE B HeyTpa/iHa No3nuunAa.

DISENGAGED

(1) NocT Ha cbeanHUTENS. : \/
2

(2) CBobOAHA Nno3ULMA.

I'IpemeCTeTe NOCTa Ha ra3Tta B Nb/IHO AACHO.

(1) NocT Ha rasTa.

'y l‘l:
3aBbpTeTe KAKYa, NpemecTe /10CTa Ha ra3Tta Nb/HO B AACHO Ha v

asuratens Ha OFF (M3KntoueH).

(1) OFF (n3kntoueH).
(2) Kntou Ha asuraTens.

3aBbpTeTE /10CTa Ha CMyKaya B nosioxKeHne OFF (M3KkatouyeH).

(2)

(1) NocT Ha cmyKava.

(2) OFF (n3kntoueHr).

(3) NocTaBeTe KpaHa 3a ropMBOTO
Ha MO/IOXKEHNE USK/IOYEH.

44

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

9. NOAAPDBIKKA
LlenTta Ha rpadmKaTa 3a NoAAPbLIKKA € 4@ OCUTYpU Hali-406po paboTHO CbCTOAHME Ha MOTOKYATUBATOpa. MHCNeKTUpaiTe
MAn 06CNyKBaNTE MaLLMHATA CbIacHo rpadmKka B TabanuaTta no-gony.

MpeaynpexaeHue! N3kaoueTe geuratensa npegm nsnbaHeHne Ha npodunakTnKarta. AKo gsuratenat Tpabsa aa pabotu

e HeoBX0AMMO i3 CTE CUMTYPHU, Ye e OCUrypeHo 6e30MacHo oTBeXKJaHe Ha rasoseTe. OTpaboTeHUTe razoBe ChAbpsKaT
OTPOBEH BbI/IEPOAEH OKMC.

BHumaHue! M3nonssaiiTe camMo OPUrMHAIHM YacTU UM TEXHUTE eKBMBANEHTU. M3M0A3BaHETO Ha HEKAYeCTBEHN U HeoT-
roBapALLM YacT¥ MOKe Aa [oBefe A0 Nospena Ha AsuraTtens.

Tabnuvua 3a NnoagpbiKKa

Yacr/CepBusHo obcnykBaHe ExxegHeBHO | Mbpeu mecey, | Ha Tpu meceua | Lect meceua Bcaka
B nocouyeHusa meceu/Mepuog, nnm 20 yaca nnm 50 yaca nnmn 100 yaca | roauMHa unm
300 vaca
[suratenHo | lpoBepKa Ha HUBO X
macno CmaHa X X
Bb3ayweH MposepkKa X
duntop MouncteaHe X (1)
Yawka 3a X
NOYUCTBAHE
3ananuTenHa X
cBeLy,
TpaHcummcm- MpoBepKa X
OHHO Macno
Nyt Ha PerynupaHe X(2)
6yTtanoTo
lfopuseH MounctBaHe X(2)
pe3epBoap
CveauHurten HacTtpoiBaHe X X
CmyKay HactpoiBaHe X
HaTtAraHe Ha HactpoiBaHe X X
pembKa
[opuBHa NANMHUA
(npoBepka) —
CMfAHa, aKo e Ha Bcekun ase roamHn (2)
Heobxoanmo

45

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

3abenexkku:
(1) KoraTo paboTtuTe B 3anpalueHa cpeaa uam 3ambpceHn obaacT, MallinmHaTa TpsabBa Aa ce obcay»Kea no-yecro.

(2) e3n BUAOBe cepBU3HM AEMHOCTU CE M3BBPLLBAT OT OTOPU3UPAHN CEPBU3U, KOUTO pasnonaraT CbC CneLmanmsnpaHo
obopyaBaHe.

1. CmAHa Ha ABUraTeIHOTO Macao
MbpBa cmAHa cneq 20 moToYvaca, BTOpa CMAHA M BCUYKK cneaBalum cmenun cneg 50 moTtovaca.

Korato e HeBb3MOXHO Te3M YacoBe Aa ce CNasAT U ABUraTenar e pa6OTMJ'I NMNO-Ma/JIkO OT NOCOYEHNTE, TOraBa MaC/10TO ce
CMEHA 3a4b/IKUTENHO BCAKA rognHa nnn ce3oH.

M3ToyeTe MacnoTo, A4OKATO ABUraTENAT € OLLe 3arpsa, 3a Aa NoACUrypute 6bp30TO M MbAHO U3TOUYBAHE.
- CBaneTe KanaykaTa U U3To4yeTe MacaoTo OT NpobKarTa.
- Mpe3apegeTe ¢ NpPenopbY4aHOTO MAC/I0 40 FOPHO HMBO. KanauuTeT Ha KapTepa 3a macnao 0.6-0.7 autpa.

BAXHO!!! Mons umalite npeg Bua, Ye malnHaTa e npobeaHa B 3aBo4a NPOM3BOAMTES U € Bb3MOXKHO Aa MMa
OCTaTbyHO Macno B Auratens. Nopaau Tasm NpMUnHa, KonmdectsoTo ot 0.6-0.7 nnuTtpa e npubansnTenHo.

(1) Npobka 3a M3TOUBAHE
(2) Kanauka Ha KapTepa

(3) fopHO HUBO.

N3mninte pbLEeTeE CU CbC CanyH U BOAa cnel CMAHA Ha Mac/ioTo.

3abenekka: Mons, AenoHnpaiTe M3Noa38aHOTO MOTOPHOTO Mac/10 Mo HauuH, WadALl, OKo/HaTa cpeaa. 3aHeceTe ro B
ynabTHeHa Ty6a [0 NI0Ka/IHWA CEPBU3EH LEHTHP 3a CMAHA. He ro n3xBbpasaiTe ¢ JOMaKMHCKUTE OTNaAbLUM AN B 3eMATA.

2. Bb3ayweH ¢omuntobp

3aMbpPCeHUAT Bb3ayLIeH GUATbP OrpaHMyaBa Bb3AyLWHMA NOTOK KbM KapbypaTopa. 3a Aa npegnasute KapbypaTtopa ot
HeM3npaBHOCTH, MepMoaMYHO noumncTearte punTbpa. Korato ce paboTu B 3anpalleHa cpeaa, NOYMCTBAHETO cieaBa Aa
ce NpaBu Ha Bcekn 10 moTovaca MAKn No-4ecTo.

BHMmaHKe! HuKora He u3nonssarite 6eH3UH Un [Pa3TBOPUTENIN C HUCKA TEMNEPATYPa Ha Bb3MNJlaMeHABAHE 3a NO4YUCTBA-
HETO Ha Bb34YyWHNA d)MJ'IT'bp. ToBa 61 A0BENO A0 NoXap Uanm eKcnaosuna.

BHumaHume! Hukora He cTapTupalite asuraTtena 6es ga cte NoctaBuAM Bb3ayLWwHMA ¢unTbp. ToBa 6u goBeso Ao 6bp30To
MY M3HOCBaHe.

1. OTcTpaHeTe nepyaTtaTa raka 1 Kanaka Ha Bb3ayWHUA PUATHP. M3BaseTe enemMeHTUTE U I pasaenete. BHMmaTenHo
npoBepeTe 1 ABaTa e/leMeHTa 33 NOBPEeAU UM U3HOCBAHE M CMEHEeTe Npu HeEOBXoAMMOCT.

46

www.daewoopower.bg



ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

2. Mb6ecT enemeHT npu cyx Bb3aylieH GUATbP: NOYUCTETE B TOMA CanyHeHa BOAa, M3TPbCKAMTe M OCTaBeTe Aa U3CbXHE.
Mnu noumncreTe c HearpecuseH npenapar 1 ocTaBeTe A4a U3CbXHe. [Py MacieHo cyx Bb3ayleH GunTbp, notonete rvbec-
TUA @N1EMEHT B YMCTO MOTOPHO MacC/0 M Fo M3CTUCKaiTe aobpe. [BMratenat Moxe Aa Nyl npu ctapTupaHe, ako e ocTa-
Ha/l0 NPeKaseHo MHOro Mac/io no rbara.

3. XapTUeH efleMeHT: U3TynainTe efleMeHTa IEKO HAKO/IKO NbTU Ha TBbPAA MOBBLPXHOCT, 3a Aa OTCTPaHMTE NOAEMHANUA
npax uau nsgyxanTe ¢ KOMNpecupaH Bb3ayx npe3 puaTbpa OTBLTPE HaBbH. HMKOra He ce onuTBaTe Aa n3bbpLieTe
noaenHanaTa maca no xapTueHus enemeHT. M36bpCcBaHETO Lie BKapa nosienHanata Mmaca BbB GUATBHPA U LLe 3anyLwn Mu-
Kpornopwure.

(1) XapTneH enemeHT

(2) Mbbect enemeHT

3. MoyncTBaHe Ha NonJaBKOBATa Kamepa (fa ce U3BbpLLIBA OT OTOPM3UPAH U KOMMETEHTEH CEPBU3EH LIEHTBLP)

BHMMaHMe! BEH3UHBT € CUAHO 3aMauMm U eK3NN03MBEH npu onpeaeneHun obcToaTencrea. He nyweTe n He najsieTe OrbH B
30HAaTa Ha p360Ta.

MocTaBeTe KpaHa Ha rOPUBOTO B M3KNOYEHO nonoxeHne OFF 1 pa3suiiTe KanaykaTa C LeJKaTa, OTCTpaHeTe ynAbTHUTe-
NA. U3SMMITE M1 C HearpecueeH pasTBoOpMTEN, MOACYLWETe CTapaTeNHo M NocTaBeTe BHUMATE/IHO No obpaTtHua pea, 3a-
BbpTETE rOpMBHaTa Knana B nonoxexHme ON 1 nposepeTe 3a Te4ose.

(1) YnabTHUuTEn/ O-npbeTeH

(2) TopuBHa ueaxa

4. O6cny»KBaHe Ha 3ananuTenHaTa caely,
MpenopbunTenHa 3ananutenHa ceew: BPR5SES (NGK) nan W16EPR-U (NIPPONDENSO).
3a Aaa noacurypuTe paboTtaTa Ha ABuraTtens, ceelita Tpabsa Aa e NpaBUIHO NOCTaBeHa.
Csanete nynaTa Ha cBeLuTa.

PasBuitTe 3anannTenHaTa ceeLl,

BHMMaHuMe! Ako aBuratensaT e paboTuna, aycnyxsT U
3ananuTesnIHaTa CBell LLe ca MHOro ropelu. BHMmaBaiTe aa He
[OKOCHeTe aycnyxa. M3yaKkainte asuratenaT 4a ce ox/agu.

47

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

MHCI'IEKTMpaﬁTe BM3ya/IHO CBeLTa. MoameHeTe A, ako M301aTOPBT € NYKHaT.

N3mepeTe pa3cTOAHNETO MeEXAY eNeKTPoaANnTe Ha CBeLLTa C
nybTomepHa naacTMHa uan wabnoH. PasctoaHueTo Tpabea
na 6vae 0.7-0.8 mm. Kopurmpainte pasctosHUETO, aKo e
HeobX04MMO C MOMOLLTA Ha BbHLIHWUA ENEeKTPOS,

MocTtaseTe walibata Ha cBewtan A 3aBuITE Ha PbKa KbM M1aBaTa Ha UMNIMHAObBbPA KAaTO NasuTe pe36aTa;

3aTerHete BHMMaTeNHO 6e3 fia NpeHaTAraTe UK Aa OCTaBUTE CBELUTa pasxiabeHa.
BHuMmaHue!

Ceewra Tpﬂ6Ba Aa 6'b,£l,e CUTYPHO 3aTerHaTta, HeENPaBUJ/IHO 3aTerHaTta CBell, MOXKe Aa Ce Haropewmu npekaneHo n ga no-
Bpeaun Asuratena. HuKkora He usnonseaiite cBeLl, C HenpaBW/Ha pa60THa TeMnepartypa.

5. PeryanpaHe Ha XU10To Ha CbeaAnHUTens
N3mepeTe cBobOAHMA XO4 Ha BbpxXa Ha /10CTa.
CsobogeH xop 3-8 mm.

AkKO CBO60,EI,HMHT X0oA4 e HenpasuieH, pa3xna6eTe KOHTpPa raMkarta u 3aBbpTeTE peryanpauima 6ont B eaHa Waun apyra no-
COKa, KOJZIKOTO e HEO6X0,EI,MMO.

(1) KoHTpa raiika

(2) Perynupauy 6ont
2)

N 3~8 mm
~*~¥ {0.1-0.3 in)

48

www.daewoopower.bg



ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

Cnep, perynnpaHe 3aTerHete KOHTpa raiikata gobpe. Bkitodete aguratens u nposeperte npasuaHaTta paborta Ha CbeanHK-
Te/IHMA NOCT.

6. PerynupaHe m1MnoTo Ha rasta

N3mepeTe cBobOAHMA X04, Ha Bbpxa Ha nocTa. CBoboaeH xoa 5-10mm. AKo cBoboaHMA Xo4, e HenpasuieH, pasxnaberte
KOHTpa ralikata 1 3aBbpTeTe peryanpalliaTta raika B egHa UM Apyra NoCokKa, KONKOTO € HeobxoAnmo.

(1) NocTt Ha rasTa
(2) Perynupalya ralika

(3) KoHTpa raiika

5~ 10 mm
10.2—0.4 in)

7. PerynupaHe ob6TAraHeTo Ha pembKa
BHMMaHuMe! perynnpaHeTo ce n3BbpLLBa NpU U3KAtoYeH asuraten!!!
Perynupaite cBoboaHMA X04, Ha 10CTa Ha CbegMHUTEeNs — T.5

CraHOapTHO peMbKa e o6TerHaT 60-65mm Ha 06TAralaTa PosiKa C BKAOYEH CbeANHUTEN (CTUCHAT I0CT Ha CbeanHuTe-
na).

49

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

3a ga perynmpate ob6TaraHeTo, pasxnabere YeTUPUTE MOHTaXKHU 60NTa Ha ABUraTens v 3aTarauimMsa 6OT Ha CTOMKaTa Ha
ABUraTena u ABuKeTe ABUraTensa Hanpes uam Hasag, 3a Aa JOCTUrHeTe NPaBUAHOTO obTAraHe Ha pembKa.

3abenekKa: cnep peryivpaHe ce yBepeTe, Ye BbHLIHATa CTpaHa Ha 3aBMKBallaTa Wwaiba e u3paBHeHa C BbHILHATa
CTpaHa Ha BojeLLaTa po/Ka, KaTo M3Mnon3BaTe TPbOeH KAtou.

1-3Imm
(0.04 - 0.12 inl f
— u

(1) MoHTupawum 6ontoBe Ha gBUraTens
(2) 3aTaraw, 6onT Ha ABUraTens
Pasxnabete ctonepuTe (BogauyMTe) Ha pembKa.

PerynnpaiTe pascToOSHMETO MEXKAY CTOMNepUTe Ha pembKa M peMbKa.

(1) Cronepu (Bogaum Ha pembKa)

50

www.daewoopower.bg



ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

10. TPAHCNOPTUPAHE N CbXPAHEHUE

BHmMmaHme! Korato TpaHcnopuTpaTe MOTOKY/ITUBATOPA, 3aBbpTETE JIOCTA Ha KpaHa 3a ropmeo B nosunuma OFF — nsktove-
HO 1 ro APDbIKTE HUBEANPAH, 33 Aa M3berHeTe passMBaHe Ha ropnBo. beEH3MHOBUTE Napu UK Pa3NATOTO FOPUBO MOraT Aa
npeav3BuKaT noxKap.

AKO HAMa [a M3Mno/3BaTe MOTOKY/ITUBATOPa Ab/Ir0 Bpeme, HarnpaseTe Ce4HOoTO:
1. YBepeTe ce, Ye CKNa0BOTO NOMELLEHME He e MPEeKOMEPHO BIaXKHO U 3anpalleHo.
2. 3TOYeTe ropMBoTo.

BHMMaHMe! BEH3WHBT e CMIHO 3anasnm 1 B3pMBoonaceH. He nyleTe, He naneTe OrbH U He NpeAn3BMKBaNTE UCKPY B
30HaTa Ha CbXPaHEHMWE Ha FOPUBOTO.

- Mpw 3aTBOPEH KNanaH Ha ropnBoTo — nosoxkeHne OFF, pa3suiitTe ropuBHaTa LeaKa.
- MocTaseTe KpaHa Ha ropnsoTo B nonoxKeHne ON 1 n3Toyete 6eH3MHa OT pe3epBoapa B noaxoaawa Tyba.
- MouwncTeTe ropuBHaTa LeaKa 1 3aTerHete gobpe.

- U3ToueTe ropnBoTo OT KapbypaTopa KaTo pasxnabute apeHaxkHaTa NpobKa. M3ToueTe 6eH3nHa B noaxoaalua Tyba.

(1) O-npbeTeH
(2) TopuBHa ueaka

(3) ApeHaxkHa npobka

(31

3. JpbnHeTe cTapTepHaTa APbXKKA, AOKATO NOYyCcTBaTe CbNpoTUBIeHMe. B ToBa nosoxeHne Ha 6yTaI'IOTO CMYKaTeTHUA U
M3nycKaTesieH KnanaH Ca 3aTBOPEHMU. ToBa NONOXKEHME e MOMOrHe aa npeanasnTe gsuratesiad ot KOpo3uAa.

4. OTnycHeTe CTapTepPHOTO BbKe Aa ce nNpubepe.
5. CmeHeTe mMacnoTo Ha gsuraTens.
6. MoKpKUIiTE MOTOKYNTUBATOPA C MOKPUBANO.

BakHO! 3a Ja n3non3sarte MOTOKY/ITMBATOPa NO-NPOABL/IKUTENHO BPEME OT BacC Ce M3MCKBa fa Cna3BaTe ropeonucaHmTe
OCHOBHMW M3MCKBaHMA.

51

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

He HaknaHsalTe MOTOKYNTUBATOPA C KOPMWUIOTO KbM Nnoga. LLle npnunHuTe BAMBAHE HA TOPMBO B MAC/I0TO HA KapTepa
U1 pas3nne Ha ropumeo.

11. EBEHTYA/THU NPOBJIEMU U OTCTPAHABAHETO UM
KoraTo gguraTensT He cTapTupa:

- NpoBepeTe MMa N1 A0CTAaTbYHO rOPMBO

- JoCTbT Ha cMmyKaya ganu e B no3muma OFF

- KntousbT Ha gsuratena ganu e 8 nosmuna ON
- Joctura nv 6eH3nH ao KapbypaTtopa.

3a ga npoBepuTe, pasxnabeTte ApeHrKHaTa NpobKa Npu OTBOPEH KnanaH Ha ropuBoTo — nosioxkeHne ON. fopusoTo TpA6-
Ba Aa nsteye csoboaHO.

3aTerHeTte gpeHarkHaTa npobka.

BHMMaHuMe! Ako nma pa3nnB Ha ropmuBo, yBepeTe Ce, He MACTOTO € CyxXOo, Nnpeaun Aa BKAKYUTE ABUTaTeENA WX Oa TeCTBaTe
3anaanTenHaTta ceel,. rOpMBHI/ITe n3napeHna ca sanaimmu.

(1) NocT Ha KpaHa 3a ropnso
(2) NonoxkenHune ON

(3) ApeHaxkHa npobka

- Mopasa /v ce UCKpa KbM cBeLTa?

- CBanete nynaTa Ha cBelTa. [loymcTeTe OKO0 OCHOBATA Ha CBELLTA, PAa3BUIATE M MNOYMCTETE CBELLTA.
- MNocTaBeTe cBeLTa B 4ONMP A0 MeTasiHaTa YacT Ha ABuUrartens.

- 3aBbpTeTe KAtoya Ha asuratena Ha ON.

- OpbnHeTe peBepCcMBHMA CTApTEp, 33 Aa NPOBEPUTE AaNMN UMA UCKPA MEXAY eNeKTpoanTe.

- AKO HAMA UCKpa, CMeHeTe cBeLuTa.

- AKO MMa UCKpa ce onuTalTe Aa 3ananute ABuraTensa cnopes MHCTPYKLMUTE UK NPOoAyXBaWTe UMANHABPA OT U3nape-
HU1A, 3a4aBsAHE AN CTapo rOPUBO NPU CBAJIEHA CBaJIeHa CBELL, Abpnaiku peBepcuBHMA cTapTep oKkono 15-20 nbtu.

- AKO ABUraTenAT BCe OlLe He ce CTapTunpa, 3aHeceTe MOTOKYITUBATOPa B OTOPU3NPAH CEPBU3.

52

www.daewoopower.bg



ﬂ\y/ﬂ POWER PRODUCTS

12. CNELUNOUKALUN

Bmectumocr: 212 CC

MakcumanHa mouwHoct: 7.0 HP/ 5.2 kW

HomuHanHa mowHocT: 4.0 kW

KanauuteT Ha pe3epBoapa: 4.5L

CTapTupaHe: pbyHO, CTapTEPHO BbIKE

LWnpunHa Ha ppe3osaHe: 750-1100 mm

ObnboumHa Ha ppesosaHe: 100-300 mm

Mpepasku: -1,0,2,1

TpaHcMmucKA: pembyHa

Cuctema 3a HacTpoliBaHe Ha PbKOXBaTKMUTE: rope/nony n naso/aacHo
f'ymn: 4.0-8

®pesepun: 4 6pos x 4 rpynu

Bubpaumm nasa/pacHa ApbiKKa B pexxum Ha pabora: 1.9 m/s?/ 2.9 m/s?
Hueo Ha 3ByKoBO HanaraHe: 80.9 dB(A)

MouwHoCT Ha 3ByKa: 84.5 dB(A)

EN1553:1996

53

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

13. CXEMA U CNMUCHK HA PESEPBHUTE YACTU

54

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

Ne | OMUCAHUE Ne | OMUCAHUE

1 JpbrKKa 41 3aaBuKBaHa LWaliba

2 ®uKcaTop Ha rasTa 42 Kanak Ha waribaTa

3 [ymupaHa pbKoOxBaTKa 43 Bont M6x16

4 MyckoB Knto4 44 Bont M8x40

5 LpbrKKa Ha cbeanHUTeNA 45 PembK 17x963

6 Bbont M16x150 46 Kanak Ha pembka

7 ,T“ 0bpaseH BUHT 47 LLnoT d6x35

8 Mnocka waiba 20 48 bont M8x16

9 MpyKKnHHa waiba $20 49 [eceH KanHuK

10 KoH3ona 50 KomnneKT HOXoBe

11 Mnocka wariba ©16 51 PeaykTopHa KyTus

12 Mpy*KKnHHa waiba P16 52 3afHa ornopHa pamka

13 BWHT 3a HacTpoiiKka 53 larika M8

14 lymunpaHa pbKoxBaTKa 54 Mnocka waiba ©8

15 Muno Ha cbeguHuTena 55 Ban Ha 06TAXKHaTa posiKa
16 WnoT 56 Mnocka warba ©6

17 Mnocka warba ©10 57 MpyKKnHa Ha 06TAXKHATA POJIKa
18 Mpy*KMHHA Wwarba 10 58 O6TAXKHA po/iIka KOMMNIEKT
19 Bont M10x95 59 MNoapamka Ha Kanaka Ha peMbKa
20 Bont M10x95 60 Bont M6x16

21 Cebp3BaLya naaHKa 61 Falika M8

22 WnneHt #3,0 62 Mpy*XMHHA Wwanba ®8

23 LWnodT $8x50 63 Mnocka waliba 8

24 Csbp3BaLla pamka 64 J1AB Ka/IHUK

25 Bbpa3auvp Ha ckopocTTa 65 bont M10x70

26 WnneHnT ©2,0 66 Pama Ha gBuraTtens

27 Bont M12x60 67 BbpoHa

28 Marika M12 68 OnopHa nao4a

29 laika M10 69 Bont M10x80

30 OcHOBa Ha ApbXKKUTE 70 MpyKnHa

31 Bont M8x20 71 Croiika

32 lapHUTYpa 72 MNpepHa onopHa pamka

33 LWnopT P5x28 73 bont M8x60

34 LnneHT ®1,6x20 74 [suraten

35 MHAWKaATOp Ha NpeaaBKuTe 75 MnaHKa Ha Kanaka Ha pembka
36 bont M6x12 76 MNoapamka Ha Kanaka Ha peMbKa
37 JlocT Ha NpepaskuTe 77 3aaBuKBaLLa posika

38 JlonHa nao4va Ha ponkaTa 78 bont M8x35

39 Bont M8x40 79 wnno Ha rasta

40 MnaHKa Ha Kanaka Ha pembKa

55

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

Ne OMUNCAHUKE

1 Faiika M10

2 Mpy**nHHa walba ©10
3 Mnocka wanba 10

4 Oc Ha Konenoto

5 [KaHTa BbTpEeLIHa YacT
6 BvTpewHa ryma

7 MparidepHa ryma

8 [>KaHTa BbHLWHA YacT

9 bont M10x30

56

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

57
www.daewoopower.bg




Ny PAEWOO

Ne | ONUCAHUE Ne | ONNCAHUE

1 Tana macnoyctonumea ©28x6 24 | Ban Ha 3aABMKBaLLaTa Bepura

2 Narep 6002 25 | 3b6HO Koneno Ha Bepurata 1

3 3b6Ha npepaska 26 | Brynka ®18.3x®23x23

4 OcHoBeH Ban 27 | NpexoaHo 3b6HO Kosleno

5 Narep 6202 28 | Wanba ®17xP26x2

6 3erepka 3a otBop P35 29 | Narep 6203

7 CemepuHr @15xP35x7 30 | Mpo6bka 3a macno

8 bont M6x12 31 | Kopnyc Ha TpaHcmucuATa

9 bont M6x12 32 | Btynka ®35x$39,8x7

10 | bont M6%16 33 | O-npbcTeH ©40x2,5

11 | MpeBKAtouBaTeN Ha NpesaBkuTe 34 | MacneHa ynabTHUTENHA NaoYva

12 | Ban Ha npeBKAoYBaTeNA 35 | bont M6x12

13 | CemepuHr ®12xd22x6 36 | Kanak Ha ckopocTHaTa KyTuAa

14 | Brynka ©20.5x®25.5x11 37 | CemepuHr ®25xd41x13,5

15 | 3apgHa npeaaBka 38 | Narep 6005

16 | NpexoaHo 3b6HO Kosleno 39 | Bepura 56 3BeHa

17 | Pa3npeaenuteneH Ban 40 | 3b6HO Ko/leno Ha BepuraTta 2

18 | Tana macnoyctoinumea P16x5 41 | U3xogeH Ban

19 | Cauma ® 6.35 42 | Narep 6205

20 | PuKcupala NpyxuHa 43 | 3erepka 3a otBOp ®52

21 | Btynka ®30x$34.8x7 44 | CemepuHr P25xP52x13,5

22 | O-npbcTeH ®40x2,5 45 | Kanak Ha CKOpocCTHaTa KyTuA

23 | ABycTpaHHO 3bO6HO Koseno 46 | bonT 3a n3TouBaHe Ha macno M12 x 1,5 x 16
58

www.daewoopower.bg



Ny PAEWOO

14. AEKNAPALUMUA 3A CbOTBETCTBUE

g

CE DECLARATION OF CONFORMITY / EC AEK/TAPALINA 3A CbOTBETCTBME

(EN) Gasoline Tiller 7.0 Hp/5.2 kW
MODELS: DATM80110/ 1WG4.0-80FG-DA

We declare under our sole responsibility that this product is in conformity and accordance with the following

standards and regulations. The undersigned is responsible for the compilation of technical documentation.
(BG) Motokyntusartop 7.0 Hp/ 5.2 kW
MOZAE/IN: DATM80110/ 1WGA4.0-80FG-DA

Ll,eKnapMpame Ha cobcTBeHa OTrOBOPHOCT, Ye TO3U NPOAYKT € B CbOTBETCTBNE C M36p0€HMTe no-40ony CTaHAapTU

1 pasnopeaobu.

[onynoanncaHUAT e OTrTOBOPEH 3a CbCTaBAHETO Ha TEXHUYECKA JOKYMEHTaLuWA.
Harmonized standards/ XapmoHusupaHu craHgapti

EN709:1997+A4:2009

EN 1SO12100-2:2010

EU Directives/OupeKktusu:

2006/42/EC — Machinery/ MawwuHu

2000/14/EC - Noise emissions by outdoor equipment/ LLIyMoBM eMUCUMN Ha CbOPDBIKEHMUA, NPEAHA3HAUYEHM

3a ynotpeba M3BbH crpaguTe

Signature and stamp on undersigned responsible: Date and place:

November, 2025
Hong Kong

59

www.daewoopower.bg



N\ PAEWOO

15. UHdopmauma 3a cepBU3HUTE LLEHTPOBE B CTPaHaTa

Mons ckaHupainTte QR Koaa, 3a Aa nonyunte MHGopmauma 3a
cepBu3HUTe LieHTpoBe. Cnes KaTo oTMAeTe Ha CTpaHMLaTa, oT
NagalloTo MeHto nsbepete Han-6amn3KMa Ao Bac cepsus. Ha kapTtaTa
e MOXKe @ BUAUTE HEFOBOTO MECTOMO/IOMKEHME.

60

www.daewoopower.bg



GENERAL Il
B DISTRIBUTION

MpPAHLWMOHHA KAPTA

MOTOPHV 1N eENEKTROUNHCTRYMEHTU
AxxeHepoan OnctpuoowubH AL

Kynysa (ume n pammnusa/HanmeHoBaHme Ha dpupma n ENK)

Agppec:

Twvn Ha maluMHaTa:

Mopen:

CepueH N2 Ha mawmnHaTa*:

CepuieH N@ Ha 6aTepusita®:

CepueH N2 Ha 3apAagHa CTaHUMA*:

MakTypa Ne:

MarasuH /T'prOBeLI,/, OT KOWTO € 3aKyneHa CTOKaTa

Appec:

[laTa Ha nokynkara: Moanwvc 1 neyaT Ha Tbproeeya:

CEPBUN3EH KAPTOH (nonbinBd ce OT OTOPU3SUNPCIH OT Npon3BoanTesia CepBun3)

MpnemeH [aTa Ha OnucaHune Ha gedekTa / N3BbplUeH pemMoHT [aTa Ha MNognuc
NPOTOKON npuemaHe npefasaHe

KynyBaubT MMa Bb3MOXXHOCT Aia NPeAsBY TbProBCkaTa rapaHUKs, KakTo 1 a npejaje MallviHa 3a PEMOHT Ha CllefHNTe MecTa:
« TbproBckuTe 06€KTU Ha TbProseLa, OT KOWTO € 3aKyrneHa cTokaTa

« OTOPU3MPAHUAT CEPBM3EH LIEHTBP B HACENIEHOTO MACTO, B KOETO Ce HaMMpa (ako MMa TaKbB)

- OTOpU3MpaHUTE NYHKTOBETE 3a NpMeMaHe Ha MaLIVHU B CTPaHaTa

LlenmpaneH 2apaHyuoHeH cepau3s Ha [xxeHepan JucmpubrowsH AL:
Cocpus, 6yn. Ljapuepadcko woce N° 361, men.: 0893 383 798

lMyHkmoee 3a npuemaHe HAG 2§apAHYUOHHU MAWUHU 8 CMPpaHama:

« bypeac: yn. KpatiesepHa N7,

« BapHa: yn. Amarac Mockos N°3, men.: 052/575400

« [noedus: Mi3amoueH okonospscmeH nem / yi. Xpucmo bomes, O6wuHa Mapuya, men: 032/946065
« Pyce: 6yn. Toemu mapm 42, men: 082/870104

« Cmapa 3azopa: 6yn. Nlampuapx Esmumuti 37, men: 042/600699

» Besiuko TepHoeo: 5000 mecmHocm MapuHkuHu mocmyema, men: 062/690003

« MneseH: yn. [peradupcka 90, men.: 064/600082

*I'Ipaeomo Ha 2dpaHYUOHeH cepsus e e0UHCMBeHO 3d MAWUHAmMa ¢ NOCOYeHUs 8 Kapmama cepueH HomMmep.

www.daewoopower.bg




FAPAHLIMOHHW YCNTIOBUA

MoTopHWTe, THEBMATUYHUTE N ENEKTPOUHCTPYMEHTUTE, Npeanarann ot IxeHepan AuctpubiowbH ALl /[ pyxecTBOTO/,
Ca UHCTPYMEHTM U MaLINHK, NPeAHa3HauyeH 3a JoMallHa 1 Xxobu ynotpeba, KOHCTPYMPaHN 1 NPOU3BEAEHN CbIIAacHO
AeNncTBawmTe HOPMATUBHU OMPEKTMBM M CTaHAAPTM 3@ CbOTBETCTBME Ha EBpoMenckuaA cbio3, KaTo ca M3MbIHEHU
M3MCKBaHMATa 33 6e30MmacHOCT. TbproBckata rapaHuusA 3a MalIMHUTE Y MHEBMATUYHUTE UHCTPYMEHTM e 24 meceLa oT
[aTaTa Ha MOoKynKaTa 3a Inua, KOMTO MMaT KayeCTBOTO NoTpebuTenn no cMncbna Ha § 6 T. 6 oT 3aKoHa 3a NpefocTaBaHe
Ha LMPPOBO CbAbPKaHMe 1 LMdPOBU YCyr 1 3a Npoaaxba Ha CTOKK, @ 3a BCUYKM OCTaHaNu KyrnyBaynM TbproBckaTa
rapaHuus e BanugHa 12 /oBaHageceT/ Mecela OT AaTaTa Ha NOKyMKaTa. TbproBckaTa rapaHuma 3a 6atepun 1 3apagHu
CTaHLUMK 3@ BCUYKM KyrnyBaum e 6 mecella OT laTaTa Ha NOKynKaTta. TbproBckaTa rapaHuma Moxe fa 6bae npeasaseHa Ha
TeputopusATa Ha Pbbnrapus, B nocoueHnte no-rope nyHktoBe Ha xxeHepan AuctpunbiowbH ALl unv B TbproBckmte
06eKT Ha TbproBella /MarasnHa/, OT KOMTO e 3aKyrneHa MaluvMHaTa. 3a npefABsABaHe Ha peKknamMauusa KynyBauybT e
HeobXxo4MMO Aa NpefcTaBU: KOPEKTHO MOMbJIHEHA AOKYMEHTaLMA 3a 3aKyrneHaTa MalluHa; NOMbJHEHA rapaHuma —
3aAb/KMUTENHM aTpubyTn NO rapaHUMOHHAaTa KapTa Ca CepveH HOMep Ha MalrHaTa, NOAMNMC 1 NeyaT Ha Tbproeewa,
npoAan MalyvHaTa, NOAMNMNC OT CTPaHA Ha KynyBaya, Ye e 3ano3HaT C rapaHLUMOHHUTE YCIoBUA N GUCKaneH Kacos O60H
nnu gpakTypa, yaoctoBepsBalla fataTta Ha NOKynkKaTa.

3a peknamauusi 1 PEMOHT ce NpuemMat camo Aobpe NoUYNCTEHN MaLLVHN.

fapaHuMATa MOKpKBa MPOU3BOACTBEHN AedeKT! B M3paboTkaTta MM B MaTepuana v e BaaufHa npu ycioBue, ye
MallMHATa € Non3BaHa eVMHCTBEHO CMopes HEMHOTO NpeAHa3HayeHre, B TOYHO CbOTBETCTBME C UHCTPYKLMUTE Ha
NPOn3BOAUTENA 3a eKCrioaTauus 1 noaapbKKa. KynyBaubT e 3aab/ikeH ga ce MHGOPMMPA 3a U3MCKBAHUATA Ha
Npoun3BoOAMTENA, MOCOYEHN B UHCTPYKUMATA Ha NOCNefHUA, Mpuapy»KaBalla CToKaTa Npu nokynkata. B cnyuyai, ye no
KaKBaTo 1 [ja € NpMYNHA He pa3nosaraTte ¢ MHCTPYKUMATA 3a eKCNoaTauus 1 NoaapbKKa /aopwy 1 Aa cTe A 3arybunw/,
CBbPETe Ce C HAC Ha MOCoYEHUTE No-rope TenedoHu 1/um agpecu, 3a Aa B1 A NpefoCcTaByiM NOBTOPHO!

Mpw ocHoBaTeNHa peknamaLymaA 3a rapaHuMoHHa nospeaa keHepan AuctpubiowbH ALl e N3BbPLUN PEMOHT A0 eAnH
Mecel OT npefaBaHe Ha MallvMHaTa 3a peknamauua. o npeueHKa Ha [pPY»KeCcTBOTO, MPU HEBb3MOXHOCT 3a
OTCTpaHABaHe Ha AedekTa, Npoaykta Moxe fda Obae 3ameHeH C HoB. [lpy mM3yepnaHa HanU4YHOCT, [KeHepan
AunctpnblowbH Al yBenomasa Kynysaua v npu HEroBo cbriacue ro 3aMeHs ¢ nogobeH uny Bb3CTaHOBABA 3anaTeHaTa
cyma. TbproBcKkaTa rapaHuus e BaiMaHa Cbobpa3HO YCIOBUATA, MOCOYEHNW B HEA, KaTO M3MbJIHEHMETO Ha NoeTuTe oT
DxeHepan OuctpubiowbH ALl 3aQbmkeHUsA Mo TbProBCKaTa rapaHuma He e CBbP3aHOo C pa3xoan 3a notpebuTtens.
EnekTponHcTpymeHTUTE TpAGBa Aa ce M3Mon3BaT caMO MO NpeAHa3HayeHue B CbOTBETCTBME C MHCTPYKUMUATA 3a
eKcrnoaTtauus 1 npu cbbnogaBaHe Ha MepKuTe 3a 6€30MacHOCT, ONUCAHN B MHCTPYKUMATA. BCMUYKM MalLMHKN M3nCKBaT
neprvoanyHa NpoBepKa 1 NogxoasaLwa noaapbxka. Monsa, nHbopmMmpanTe ce CBOEBPEMEHHO 3a NpeAnucaHmATa Ha
npouvssoanTena B VIHCTpyKLMATa 3a eKcnnoaTauma 1 noaapbKkKa Ha MalumHaral

FAPAHLIMATA HE MOKPUBA:

- LlanocTtHuTe noBpean Ha UHCTPYMEHTUTE, MPUUYNHEHW OT NPUPOAHN 6eACTBUSA, HABOAHEHWA, 3eMeTPECEeHUs, MoXKapu
NTH.,;

M3HOoCBaHe Ha LIBETHOTO MNOKPUTME Ha MHCTPYMEHTUTE;

CTonAemun enekTpuYeCckn NpeanasuTen n KpyLwku;

PbueH cTapTepeH MexaHU3bM U efl. CBeLL;
- YacTn 1 KOHCYMaTMBU, KOUTO NOANEXAT Ha M3HOCBAHE, MPUUYMHEHO OT NMOI3BAHETO, B TOBA YMC/I0, HO HE CaMO: rpec 1
Macno, YeTKW, BOAAUUN, OMOPHN POSKK, 3a4BUXKBALLM PEMDBLM, MbBKaB Bas C XWUNo 1 ap.;
- [JonbnHWUTENIHM aKcecoapy U KOHCYMATMBU B TOBa YMC/O, HO HE CaMO: pbKOXBaTKW, KyTUK, CBpeana, ANCKOBE 3a
pA3aHe, CeKauu, HOXOBE, BEPUTY, LKYPKW, OFPAHNYNTENN, NONMP-LIAK6KM, NaTPOHHULK, MakapaTa 3a KOpAa U camarta
Koppaa 3a Kocauku n gp.;
- MexaHn4YHM NoBpean Mo Kopnyca Ha U3JENNeTo UIv AeKOPaTUBHUTE efleMeHTM MO HEero, NpegnasuTenn 3a ouu,
npeanasnTenm 3a pexxeLum NHCTPYMEHTK, FYMUPaHW NIoYu, 3aKonvaskuy, TMHeanu, 3axpaHBealy Kaben v wencern.

OTNAAAHE HA TAPAHLINA

IxeHepan OuctpmbiowbH ALl uma NpaBoTo Aa OTKaxke 6e3nnateH rapaHUMOHEH CepBur3 B Cyyail, ve:
- E npaBeH onuT 3a HeOTOpM3MpaHa CepBU3Ha Hameca B HEYMbIHOMOLLEHA CcepBr3Ha 6a3a;

NpeHTndmnKaumMoHHMA eTUKET Ha U34eNNeTOo e 3aNnYeH UK U3LANO0 NNMNCBA TaKbB;

He e nonbneH ceprieH HOMep Ha MallMHaTa B rapaHUMOHHaTa KapTa;

HecboTBeTCTBaLY CepreH HoMep Ha MallnHaTa C NONb/IHEHUA B rapaHLUMOHHaTa KapTa;

MoBpeaunTe Ca NPUYMHEHN B CNeACTBME Ha HeBpeXkHO HopaBeHe ¢ N3LenmneTo;

lNoBpena Ha poTop unu cTaTop, U3pasfAsalla ce B CnenBaHe MeXay TAX, B cnefcTBMe Ha CTONABaHe Ha n3onauuuTe,
NPUYNHEHO OT NPOABITKUTENHO NPeToBapBaHe;
- ToBpean Ha poTop /MOTbMHAMA HAMOTKA/ - NOyYaBa ce Npu BKIIOUBaAHE Ha KOHCYMaTOpU, MO-MOLLHM OT yKa3aHuTe
B UHCTPYKUNATA;
- [loBpepa Ha poTop manM cTatop, NPUYMHEHa OT NMpeToBapBaHe WM HapylleHa BeHTunauusa, n3passsalla ce B
paBHOMepHO NOTbMAHaBaHe Ha KONeKTopa U HaMOTKUTE;
- MexaHn4yHn noBpean, MOBPeau OT N3MYyCKaHe, Un OT 3MI0YMULLAIEHN AeNCTBMA Ha TPETU N1La;
- [Npu Hecna3BaHe Ha M3MCKBAHWATA Ha NPON3BOAMTENA OTHOCHO MPAaBUIHOTO CbOTHOLLEHME Ha MaC/o Y FTOPUBO;

*[Ipasomo Ha 2apaHyuOHeH cepaus e e0UHCMBeHo 3a MAWuHAMa ¢ NOCoOYeHus 8 Kapmama cepueH Homep

www.daewoopower.bg




- 3axpaHBalmAT Kaben Ha MallMHaTa e YAb/XKaBaH UM NOAMEHSAH OT KynyBaya;

- JlunceaT 3aWWTHW AUCKOBE, OMOPHU MIOTOBE WU APYrM KOMMOHEHTM, KOMTO Ca YacT OT KOHCTPyKLMATa Ha
WNHCTPYMEHTA 1 Ca NpefHa3HauYeH 33 OCUTypPABAHETO Ha 6e30nacHaTa My U/unv npaBuiiHa eKcnioaTauus;

- W3HocBaHe Ha narepu, nopagmn npeToBapBaHe UM NPOLbIIKMUTENTHA PaboTa;

- [NoBpepaTa e NpUYMHEHA OT NPETOBAPBAHE MMM INMCA Ha BEHTUMALMA 1 HEAOCTaTbYHO CMA3BaHe Ha ABUXKeLuTe
Ce KOMMOHEHTN;

- Bbnokupano 6ytano B uMnuHabpa /3aneneHv CcermeHTi/, U3HOCEHW farepy U CeMepPUHIM Ha KONAHOBWA Baf,
C/leCTBME Ha HEJOCTATbYHO CMa3BaHe Uy paboTa ¢ 61oKMpaHa CNMpPaYKa;

- 3anyweHa roprBHa CUCTEMa;

- HatpynaH Harap, 3ary6a Ha LeHTpOBKa, NoBpefeHa esl. CBeLY — NoJlyyaBa ce Npu npefo3npaHe Ha MacnoTo npwu
ABYTaKTOBUTE MOTOPW, JINMNCa Ha MAc/Io 3a peXeLlaTa Bepura nin nsxabeHa sepura;

- [NoBpepneHo LeHTPoOeXHO KoNeno n/unmn cnupayka /MpoMeHeH UBAT/ - Ab/KK ce Ha paboTa ¢ 6noKnpaHa cnnpavka
- MawwurHaTa He e Non3BaHa NoO npefHa3HauyeHue, B CbOTBETCTBME C MHCTPYKUMATA 3a eKCnioatauus unv npwm
cbbniogaBaHe Ha MepKuTe 3a 6e30NacHOCT, ONMCaHN B MHCTPYKUNATA;

- MawwuHata e n3non3eaHa 3a KakBMTO 1 ja € KOMePCUANTHU Liefn, Pas3finyHy OT JoMallHa ynoTpeba;

- KoraTo noBpepaTa e HacTbnWa BCEACTBME Ha MOMagaHe Ha BbHWHO TANO (TEYHOCTU, MOHETH, NpPax B FOAAMO
KOJIMYECTBO, HAaCEKOMM, rpu3aun 1 Ap.), Noj Bb3AeNCTBMETO HA arpecrBHa BbHLWHA Cpefa, Npu ekcnioatauvsa B
roMeLleHne C OTpULATENHN TEMNEPATYPY UK HE Ca NoJaraHu efieMeHTapHM FPYXn 3a U3JenneTo;

- Korato gedekTa e BCNeaCcTBME Ha CbTPECEHMS, yAAPW, KonebaHWsA B HANPEXKEHNETO, MEXaHUYHW U ENEKTPUYECKU
npeToBapBaHus;

- He ca n3BbpLiBaHN NEPUOANYHM MPOBEPKM NN NOAXOAALLA NOAAPDBKKA 3a MalLMHaTA, CbOOPa3HO NHCTPYKLUMUATA
3a eKcnnoartauus;

M3non3eaHemo Ha xobu mexHUKa 3a npOd)eCUOHGﬂHU uesu 800U 00 CepuosHoO npemoeapsaHe Ha mawuHama u e
OCHOBAHUE 3ad OmKd3 om eapdHYUoOHHO O6C!7y)KBGHe.

Cepsusume He HOCAM 0M208OPHOCM 3d HENOMBPCEHU 8 PAMKUMe Ha eDHOMeceYeH CPOK MalluHu!
Jecekmupanume enemeHmu we 6s0am 83emu 3a omyem om cep8u3HuUsA pabomHuk!

He3zasucumo om mwepzosckama 2apaHyusA, npodasa4sm HOCU OM2080PHOCM 3d JlUNCA HA Cbomeemcmaue Ha
cmokume, yugposomo cv0BpIKAHUE U Yughposume ycyau, Cbe1acHO 3aKoHa. [I[pu Hecbomeemcmeue Ha CmoKume,
nompe6bumesnam - no cmucssia Ha § 6 m.6 om 3akoHa 3a npedocmassaHe Ha Yugppoeo cve0vpXKaHUe U Yugposu yciyau
u npoodax«6a Ha cmoku (,3MYCLYIIC”) - uma npasHu cpedcmea 3a 3auuma cpewsy npoodasayqd, Koumo He cd C8bp3aHu
C pasxoou 3a Hezo, no cunama Ha 3akoHa. Hacmoawama z2apaHyus He 3acAza cpedcmeama 3a 3awuma Ha
nompebumens, npousmu4awju om pasnopeobume Ha 4n.33-37 om 3I14CUYYIIC:

Yn. 33. (1) Koeamo cmokume He omzosdpam HA UHOUBUOYAJIHUMeE U3UCKBAHUA 3d Cbomaeemcmaue ¢ 002080pd, Ha4 obekmugHUmMe
U3UCKBAHUA 3d CbOMeemcmaue U Ha U3UCK8aHUAmMa 3a MOHMUpaHe Uiu UHCMaaupaHe Ha CMokKume, nompebumesam uma npaso:

1. 0a npedAsu peknamayus, KAMo noucka om npodasaqa 0a npugede CMoKama 8 ceomsemcmaue;

2. 0a noJsy4u NponOpPYUOHASIHO HAMAsA8AHE HA UeHamad;

3. 0a paszsasnu 0o2080pa.

(2) B cnyuaume no an. 1, m. 1 nompebumensm moxe 0a uzbepe Mexdy peMOHM U/U 3aMAHA HA CMOKAMA, 0C8eH aKO MOBA Ce OKaxe
HEe8B3MOXHO UsU 6U 008e10 00 HenponopYUOHAIHO 20/1eMU pa3xoou 3a Npodasayd, KAMo ce 83eMam npedsuod 8CUYKU 06cmoamesicmaa
KoM KOHKpemHuUs c1ydad, 8K/o4YUmMesHo:

1. cmotiHocmma, KoAamo 6u UMasna cmoKama, ako HAMawle IuNca Ha CboMaeemcmaue;

2. 3HAYUMOCMMa Ha Hecsomeemcmauemo, u

3. 8p3MOXHOCmMma 0a 6wv0e npedocmaseHo Opy20mo cpedcmso 3d 3awumad HA nompebumens 6e3 3Ha4YumesHo Heyoobcmeo 3a
nompebumerns.

(3) [pooasausm moxe 0a omkaxke 0a npugede CMoKama 8 Cbomaemcmaue, ako peMOHMB®M U 3dMAHAMA Ca He8B3MOXHU UJIU dKO 6uxa
0ogesiu 00 HeNPONOPUYUOHAIIHO 20/1eMU pa3xo0u 3d He20, KMo ce 83eMam npedsud 8CUYKU 06CMOAMeCcMad, 8K/II04YUMEIHO me3u no aJl.
2m.l1u2.

(4) Nompebumenam uma npago Ha NPONOPYUOHASIHO HAMAJIA8AHe HA UeHama ujau 0d pasedsnu 002080pa 3d npodadxba 8 cedHUme
cyyau:

1. npoddeaysm He e U38bPUWIUIS PEMOHM USIU 3AMAHA HA CMOKAMA CB2/IACHO YJ1. 34, an. 1 U 2 usu, Ko2amo e NPUsIoXXUMO, He e U38Bpuius
PeMOHM UJIU 3aMAHA Cb2/1acHO Yi. 34, an. 3 u an. 4 unu npodasaqysm e omkasasa 0a npugede CMoKama 8 Cb0Maemcmaue Cv2/1acHo an. 3;
2. NosBU ce Hecbomaemcmaue 8snpeku npednpuemume om npodasaya delicmeus 3a npusexxoaHe Hd CMoKAama e ceomeemcmeue; npu
Hecsomgemcmeaue Ha Cmoku ¢ 0wvieompatiHa ynompeba u Ha CMOoKu, Cu0BpXauu yugposu esemeHmu, npooddgaysm uma npaso 0a
Hanpasu 8mopu onum 3a npugexodHe Ha CMoKama 8 Cbomeemcmaue 8 paMmKume Ha CPoKA HA 2apaHyuama no 4. 31;

3. Heceomeemcmeuemo e MoJsikoed cepuo3Ho, Yye onpasdasa He3abasHO HAMAsAB8AHe HA UeHama unu paseasnsHe HA 002080pd 3d
npodaxbéa, unu

4. npodasa4ysm e 38U UU 0m 06cMoAMeNCMB8ama e ACHo, Ye NPoo0dsaysm HAMA 0d npusede CMoKama 8 Cbomeemcmaue 8 pasymeH
CPOK unu 6e3 3HayumesHo Heydo6cmeo 3a nompebumerns.

(5) Mompebumenam HamMa npaso 0a pa3easnu 002080pd, KO HECBOMBEMCMBUEMOo e HesHa4umesiHo. Texecmma Ha 00KA3eaHe 3a mosa
0as1u HeCboMeemMcMaUemo e He3HaYyuMmesIHo ce HoCU om npoodsayd.

(6) MNompebumensm uma npdaeo 0a OMKaxe nNAAWAHEMO HA ocmasdwd 4acm om yeHama usau HA yacm om yeHamd, 00KAMO
npodasaysm He U3N®JIHU CBOUMeE 3d0b/IKEeHUSA 3a NpuBexxodaHe Ha CMoKama 8 Cbomeemcmaue.

www.daewoopower.bg




Yn. 34. (1) PeMoHM®M unU 3dMAHAMA HA CMOKUMe ce U38vplied 6e3nsiamHo 8 paMmKume HA pasymeH CpoK, CHUMAHo om y8edoMA8AHeMo
Ha npodasaya om nompebumerns 3d HeCbomeemcmauemo u 6e3 3HayumesiHO Hey0obcmao 3a nompebumeris, KAMO ce 83eMam npedsud
ecmecmaomo HA CmoKume U yesimad, 3a KoAmo ca 6usiu Heo6xo0uMu Ha nompebumers.

(2) 3a cmoku, pasiu4dHU om CmoKume, CbOBPXAWU YUpPOoBU eneMeHmu, peMoOHM®sM UU 3dMAHAMA HA CMoKUume ce U38bpwied
6e3n/1amHo 8 pamkume Ha edUH Mecey, CYUMAHO om y8edoMA8AaHEeMOo HA npoddsadya om nompebumesis 3a Hecbomeemcmauemo u 6e3
3HAYyuMesIHO Heyoo6cmeo 3a nompebumesis, KAMO ce 83eMam npedsud ecmecmsomo HA CMoKume U yeamad, 3d Koamo ca bunu
Heobxo0UMu Ha nompebumerns.

(3) Koeamo Heceomgemcmeauemo ce omcmpaxaed 4ype3 peMoHm WU 3aMsaHd Ha CMoKume, hompebumesnsam npedocmass CMokKume Ha
pasnosnoxeHue Ha npodasayd. pu 3amMaHa Ha cmokume npodasaysm 83eMd 3aMmeHeHUme CMoKu 06pamHo om nompebumeris 3a c80s
cMemka.

(4) Koeamo u3gvpuisaHemo HA peMoHM U3UCK8d 0eMOHMUPAHEMO HA CMOKUMe, Koumo ca 6usiu UHCMAanupdHu Cb06pasHo MAXHOMO
ecmecmao u yesi, npedu 0d ce NosS8U HECBOMBEeMCMaUemo, Uusiu K02amo me3u cmoku mps6sa 0a 6s0am 3amMeHeHU, 3a0BJIXeHUeMo Ha
npodasaya 0a peMOHmMUpd UAU O0d 3dMeHU CMOKUMe 8K/Ilo4Y8a O0eMOHMUPAHemo HA CMOKUMe, KOUmo He csomeemcmeadm, U
UHCMAnupaHemo HA 3amecmeawjume CMOKU UU HA peMOHMUpAHume CMOKU, UAU noeMdHe Ha pasxooume 3a 0eMOHmMupdHe U
UHCMAnupaHe Ha cMokume.

(5) Mompebumenam He 0v/1XXU 3anawaHe 3a obuyatiHama ynompeba Ha 3aMmeHeHUMe CMoKU 3d 8pemMemo npedu MAXHAMa 3amMaHda.

Yn. 35. HamanseaHemo HA yeHama e NpoONOPYUOHA/THO HA PA3/IUKamMa mexaoy CmoliHOCMma Ha noJlydeHUme om nompebumerss CMOKU U
cmoliHocmma, Kosimo 6uUxd umMasu CMoKume, ako HAMAuwe UNca Ha Ceomaemcmaue.

Yn. 36. (1) [lompebumenam ynpaxHasa npasomo cu 0a paszeanu 002080pd ype3 3aseseHue 00 npodasayd, C Koemo 20 y8edoMA8a 3a
pelueHuemo cu 0d paseasiu 002080pd 3a NPooaxo6a.

(2) Koeamo Heceomeemcmeauemo ce OMHACA Camo 3d HAKOU om cmoKume, 00cmaseHu Cve/lacHO 002080pa 3a Npodax6a, u e Hanauye
OCHOBAHUE 3d pa3easisHe HAa 002080paA Cv2/IACHO 4j. 33, nompebumenam umad npaso 0a pa3easau 002080pd 3a npoodadxéa camo no
OMmHoWeHUe Hd Mme3u CMOKU, KOUMOo He Cb0Maemcmaam, Kakmo U no omHoweHUe Ha 8CUYKU Opy2u CMOKU, KOUmo e npudobusi 3ae0HO CbC
CMOKUMe, KoUMo He CbOMeeMcmMaam, ako He MOoXe pa3yMHO 0d Ce 0YAKad, Ye nompebumesnam wie ce cvesiacu 0d 3andsu camo Cmokume,
Koumo ceomeemcmeaam.

(3) Koeamo nompebumenam pa3easnu 002080pd 3a Npodax6a u3yssIo UIUu 4YacmuyHO Camo N0 OMHoWeHUe Ha HAKOU om 0ocmaseHume
Cv2/1aCHO 002080pd 3a NPOOAXOA CMOKU, nompebumesiam 8pauUid me3u CMOKU Ha Npodasaya 6e3 HeonpasodaHo 3abassHe U He NO-KbCHO
om 14 OHU, cyumaHo om 0amamd, Ha KoAmo nompebumenam e ygedomMus npoddsayd 3a peweHuemo cu 0d pas3sasau 002080pa 3a
npodaxo6a. KpaliHusm cpok ce cMama 3a cnaseH, dko nompebumesnam e 8bpHAJI UU U3Npamusi CmoKume obpamHo Ha npoddsaqa npeou
usmuy4aHemo Ha 14-0HesHUs CPOK. Bcuuku pasxodu 3a 8pwvlaHe HA CMOKUMe, 8 M.4. ekcnedupdHe HA CMoKume, ca 3a cMemka Ha
npodasaya.

(4) Mpodasayem 8B3CMAHO8A8a HA NOMpPebuMess 3anIameHama yeHa 3a Cmokume c1e0 MAXHOMO NoJy4dsaHe uau npu npedcmassHe
Ha dokazamesicmeo om nompebumers 3 MAXHOMO U3NpawjaHe HA npoddsadya. [lpodasaysm e O0/TexxeH 0a 863CMAHOBU NOJTydeHUmMe
CYMU, Kamo U3Nno/i38d CaUWO0MO NJIamexHo cpedcmeo, U3nosi3eaHo om nompebumesis Npu NBPBOHAYASIHAMA MPAHCAKYUSA, OC8eH dKO
nompebumesnam e u3pasus U3pUYHOMO CU Cve/Iacue 3d U3N0s38aHe HAa Opy20 NIdmeXHo Cpedcmaeo U npu yco8ue Ye moed He e C8bP3dHO
€ pasxo0u 3a nompebumerns.

Yn. 37. (1) [lompebumenam moxe 0d ynpaxHu npasama cu no mo3u pasoes, KaKmo c/1e08a:

1. 3@ CMOKU, pasau4yHu om CMoKu, Ce0BpXauU Uugpposu esleMeHmu, 8 CpoK 00 08e 200UHU, CHUMAHO 0m 00CMABSHEMO HAa CMoKAMa;

2. 3d CMOKU, CB0BPXAWU YUpposU esleMeHmU, K02amo 002080psM 3a Npodadx6a npedsuxdad eOHOKpAMHO npedocmassHe Ha Yugposo
Ccv0BpXKAHUE UU Yughposa ycsyed, He3agucuMo om moea 0diu Hecbomeemcmauemo ce 0v/IXKU HA u3uyeckume uau yugpposume
e/leMeHmu Ha cmokamd, 8 CPOK 00 08e 200UHU, CHUMAHO 0m 00CMAgIHeMOo HA CMoKamad u npedoCcmassHemo Ha Yugdposomo ce0vpXxaHue
usu yughposama ycsyea unu 8 pamKume Ha nepuo0d om epeme, nocoyeH 8 Y. 31, an. 1 u 2, 6e3 0a ce 863npenamcmed npuadzaHemo Hd Y.
28,an.3,m. 1;

3. 30 cmokKu, cCe0BPXALU YUpPOBU efleMeHmu, Koeamo 002080psM 3d NPo0axX6a npedsux0a HenpeKksCHAamo npedocmassHe HA Yupposo
Cv0BPXKAHUE UNU Yugposa ycsyaa 3a onpedesieH nepuod om epeme, He3dgUCUMO Om mosed 0d/lu Hecvomeemcmauemo ce 0v/IKU Ha
¢usuyeckume usu yugposume eseMeHmMuU HA CMoKamd, 8 CpOK 00 08e 200UHU, CHUMAHO om 0oCmMassHemo HA cmokamd u om
3ano4ysaHemo Ha HenpekvsCHAMo npedocMassaHe Ha YUupPosomo Co0BPXXAHUE U/TU Yugpposama ycyaa;

4. 3a CMoKu, Ce0BPXAWU YUPPoB8U esleMeHmU, K0aamo 002080psM 3d NPoOax6a npedsux0a HenpeKsCHamMo npedocmassHe Ha Yu@pposo
Cco0BPXKAHUE UU Yugpoea yciyza 3a nepuod, No-0v1e2 0m 08e 200UHU, U HECBOmMaeemcmauemo ce 0v/1XuU Ha yugposume esieMeHMU HA
cmokama, nompebumesniam Moxe 0d ynpaxxHuU npasama cu N0 mo3u pd3soes 8 pamkKume Hd cpoKa Ha delicmaue Ha 002o8opd.

(2) Cpoksm no an. 1 cnupa 0a mede npe3 8pememo, He0bX00UMO 3d U38bPWBAHE HA peMOHM UIU 3aMAHA HA CMoKamd.

(3) YnpaxHasaHemo Ha npasomo Ha nompebumerns no an. 1 He e 068bP3AHO € Opyau CpoKose 3d NPedABABAHe HA UCK, pa3/IudHU om me3u
noan. 1.

B ceomeemcmeue ¢ usuckeaHuama Ha O6wua peziameHm 3d 3aluma Ha au4Hume O0aHHU 679/2016, [jxeHepan JucmpubrowosH Al
obpabomea csie0HUMe IUYHU OdHHU HA C8oUMe KJUeHMU: ume U hamusius, dopec, eleKmpoHHA howa u mesiehoHeH Homep, C uyes
ynpasnieHue Ha 2apdHYUOHHU C/1y4au HA nNycHamume HAa NAa3apa cmoku. Hawama nonumuka 3a 3auuma Ha Au4HUMe 0aHHU, Co0BpXaAYa
nodpobHa uHgopmayua 3a Mmosa Kak U3nos3same U 3awumasame gawume JUYHU OGHHU, KAKMO U NpAasama 8u 8 mosa OmHouwleHue, e
HanuyHa oHnadH Ha https://generaldistribution.bg/bg/zashchita-na-lichnitie-danni.

Hxernepan [ucmpublowsH Al cu 3ana3sa npasomo 0d NPOMeHA YCA08UAMA HA HACMOAWAMAd MBP208CKA 2apdHuua ¢ yen
cvobpazsagaHemo U ¢ delicmsaujume 3aKOHO8U pasnopedbu, 8 csyyall, Ye nocsiedHUme 6s0am npoMeHU 8 Nepuood oM ONAKOB8AaHe HA
cmokama ¢ HacmoAwama 2apaHyus 0o npodaxbama U. AKmyasHama mwvp208CKd 2apaHYus 3d 3dKyneHamad Cmokd moxeme 0d
omkpueme Ha efleKmpoHeH aopec - https://generaldistribution.bg/bg/news-view/nova-gharantsionna-karta.

* I7paeomo Had 2apadHUUOHeH cepsus e e0UHCMBeHO 3d MAWUHAMa ¢ NOCOYeHUs 8 Kapmama cepueH Homep.

www.daewoopower.bg













\/p PAEWOO

BHOCUTEN:
MKEHEPAN ANCTPUBIOWBH AQl
1784 CO®UA, MNTAOOCT 1, BYN. AHOAPEN NANYEB 51
TEN.: +359 2 81 77 600, ®AKC: +359 2 81 77 601

www.daewoopower.bg



